
Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
Times Higher Education tarafından 30 
Kasım 2016 tarihinde, “BRICS & Hızlı 
Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniver-
siteler” sıralaması açıklandı. Gelişme-
kte olan 50 ülkeden 300 yüksek eğitim 
kurumunun yer aldığı listede Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 173. sıra-
da yer alarak bir kez daha büyük bir 
başarıya imza attı.   

Değerlendirmede birinci sırada Çin 
Halk Cumhuriyeti’nden Pekin Üniver-
sitesi yer alırken, Türk üniversiteleri 
arasında ise Koç Üniversitesi ilk sırada 

gösterildi. DAÜ listede “Kuzey Kıbrıs” 
başlığı altında tek üniversite olarak yer 
alırken, Türkiye’de bulunan üniver-
sitelerle karşılaştırıldığında en iyi 10 
üniversite arasında yer alıyor.    “BRICS 
& Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi 
Üniversiteler” sıralamasında, BRICS 
ülkelerini oluşturan Brezilya, Rusya, 
Hindistan, Çin ve Güney Afrika’daki 
üniversiteler ve Financial Times tarafın-
dan belirlenen dünyanın hızlı gelişmek-
te olan ekonomilerinde bulunan üniver-
siteler yer aldı. Bu yıl Hırvatistan ve 
Kuzey Kıbrıs ülke olarak ilk kez Zagreb 
ve Doğu Akdeniz Üniversitelerinin 
listelenmesi ile sıralamada yer aldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi yaklaşık 
iki ay önce yayınlanan 2016 yılı Dünya 
Üniversiteler Sıralaması’nda Türkiye 
üniversiteleri arasında değerlendirilerek 
sıralanmıştı. Değerlendirmede genel 
Times Higher Education Dünya Üniver-
siteler Sıralaması’nda kullanılan öğre-
tim, araştırma, atıflar, sanayi geliri ve 
uluslararasılaşma gibi temel alanlarda 
13 performans göstergesi kullanılarak, 
hazırlanan listede gelişmekte olan 
ülkeler için önemli olan sanayi ilişkil-
eri ve uluslararasılaşma gibi konuların 
ağırlığı artırıldı.
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s.5 s.12 s.24Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk DAÜ’de Saygı ile 
Anıldı

Gençlerimizden 
“Bir Dilek Tut” Projesi

KKTC Üniversiteleri 
DAÜ’deki 
“Spor Festivali”nde Buluştu  

Kuzey Kıbrıs DAÜ İle 
Dünya Eğitim Liginde

Türkiye THE Sıralama Listesi
TC SIRALAMASI DÜNYA GENELİ SIRALAMASI ÜNİVERSİTE ADI

1 15 Koç University
2 18 Sabanci University
3 37 Bilkent University
4 39 Boğaziçi University
5 51 İstanbul Technical University
6 62 Atilim University
7 80 Middle East Technical University
8 138 İstanbul University
9 164 Hacettepe University
10 173 Eastern Mediterranean University
11 193 Izmir Institute of Technology
12 201-250 Erciyes University
13 201-250 TOBB University of Economics and Technology
14 201-250 Yildiz Technical University
15 251-300 Anadolu University
16 251-300 Ankara University
17 251-300 Gazi University
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Tatlısu Belediyesi arasında belediyenin 
Uluslararası Cittaslow (Sakin Kent) 
hareketine üyelik başvuru sürecinde 
gerekli koşulların sağlanabilmesi için 
“Cittaslow Danışmanlık ve Raporla-
ma Hizmetleri” ile “İşbirliği” olmak 
üzere iki ayrı protokol imzalandı. 21 
Aralık 2016 tarihinde saat 10:00’da, 
DAÜ Rektörlük Ofisi’nde imzalanan 
protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Osam ve Tatlısu Belediye Başkanı 
Ahmet Hayri Orçan imza koydu. 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün topluma 
değer veren bir üniversite olduğunu 

belirterek toplumsal hizmetlerini 
danışmanlık bağlamında da sürdürmeye 
devam ettiklerini vurguladı. 

Tatlısu Belediyesi’ne Cittaslow baş-
vuru sürecinde danışmanlık hizmeti 
verecek olmaktan mutluluk duyduk-
larını ifade eden Prof. Dr. Osam, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
Cittaslow üyesi olan toplam 3 beledi-
yeden 2’sinin danışmanlık hizmetle- 
rini DAÜ’nün yürüttüğünü dile getirdi. 
Prof. Dr. Osam, Geçitkale Belediye-
si’ne de Cittaslow üyelik başvuru süre-
cinde danışmanlık hizmeti vermeye 
devam ettiklerini bildirerek, Tatlısu 

Belediyesi ile imzalanan söz konusu 
protokolün başarılı olacağına inandığını 
dile getirdi. 

Tatlısu Belediye Başkanı Orçan,         
KKTC’de eko turizmin yaygınlaştığını 
belirterek “Cittaslow” veya “Slow 
Food” anlayışlarının her geçen gün 
arttığını dile getirdi. Orçan, DAÜ’nün 
sosyal sorumluluğun bilincinde olarak 
topluma katkı sağladığını aktararak, 
DAÜ ile işbirliği içerisinde bulunmak-
tan son derece memnun olduklarını vur-
guladı. Konuşmasında DAÜ’nün eğiti-
min lokomotifi olduğuna dikkat çeken 
Orçan, KKTC’nin en köklü ve en iyi 

eğitim kurumu ile çalışmanın büyük bir 

onur olduğunu, bu nedenle de çalışma-

ların başarı ile geçecegine inandığını 

dile getirdi.  

Gerçekleştirilen imza töreninde DAÜ 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür 

Eren, Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Mi-

marlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 

Dinçyürek, İç Mimarlık Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Mimarlık 

Fakültesi öğretim üyeleri ile Belediye 

personeli de hazır bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
İskele Belediyesi arasında bilimsel, 
kültürel, sosyal paylaşımların yapılabi-
leceği ve İskele Belediyesi hudutları 

içerisinde DAÜ’nün kurmayı hedef- 
lediği yerleşkenin oluşturulması için 
işbirliği protokolü imzalandı. 23 Kasım 
2016 tarihinde, saat 10:00’da, DAÜ 

Rektörlüğü’nde imzalanan söz konu-
su işbirliği protokolüne DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ve İskele Bele-
diye Başkanı Hasan Sadıkoğlu imza 
koydu. 

Rektör Prof. Dr. Osam gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ’nün üzerine düşen 
sosyal sorumluluğu yerine getirmek için 
atılımlarına devam ettiğini belirtti. Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün bir dünya üniver-
sitesi olarak sınır bağlamında sınırsız    
olduğunu dile getirerek söz konusu 
işbirliği protokolü ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) güzide 
kentlerinden biri olan İskele’de bilimsel 
hayata geçileceğini vurguladı. İlk etap-
ta DAÜ Turizm Fakültesi’nin yapacağı 
fizibilite çalışması sonrasında belirli 
programların İskele’de hayata geçeceği-
ni aktaran Prof. Dr. Osam, protokolün 
herkese hayırlı olmasını temenni etti.

İskele Belediye Başkanı Sadıkoğlu ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ ile 

işbirliği protokolü imzalamaktan dolayı 
son derece mutlu ve heyecanlı olduk-
larını dile getirdi. “Bizim Sevdamız 
İskele” sloganı ile bir yola çıktıklarını 
dile getiren Sadıkoğlu, bu yolda birçok 
sorumluluğu yerine getirdiklerini an-
cak üniversite olmayan tek ilçe olarak 
bunun eksikliğini hissettiklerini vurgu-
ladı. DAÜ gibi önemli bir üniversite 
ile imzalanan işbirliği protokolünün 
İskele’ye can suyu olacağına dikkat 
çeken Sadıkoğlu İskele’nin daha da 
değerleneceğinin altını çizdi.

Söz konusu imza töreninde DAÜ Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür Eren, 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. 
Dr. M. Yaşar Özden, Rektör Koordi-
natörü Yrd. Dr. Dr. Arif Akkeleş, Tu-
rizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Orta Öğretim Alanlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hamit Caner 
ve İskele Belediyesi Meclis üyeleri de 
hazır bulundu. 

Tatlısu Belediyesi Arasında İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

İskele Belediyesi İle İşbirliği Protokolü İmzalandı

Prof. Dr. Necdet Osam, Hasan Sadıkoğlu ile birlikte

İşbirliği protokolünün imzalanmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı 
ile Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
arasında sokak hayvanlarının yaşam ka-
litesinin artırılması amacıyla yıllardır 
“Kısırlaştır, Aşılat ve Yaşat” projesi adı 
altında sürdürülen çalışmaların devamı, 
ilgili protokolün 19 Aralık 2016 tarihin-
de yenilenmesiyle teyit edildi. KKTC 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı’nda 
gerçekleştirilen imza töreniyle yenilenen 
protokole, Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam imza koydu.

Bakan Çavuşoğlu: Çevre ve Hayvan 
Yaşamına Gösterilen Önem Bir Dünya 
Ülkesi Olma Standardıdır

KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu, protokol imza 
töreninde yaptığı konuşmada, DAÜ’nün 
başta Gazimağusa olmak üzere ülke-
mize hayat veren bir üniversite olarak, 
sosyal sorumluluk  üstlenerek,  sahip-
siz hayvanlara sahip çıkmasını tak-
dirle karşıladıklarını ifade etti. Bakan 
Çavuşoğlu, “Üniversite sektöründe 
yaptığı liderliği çevrede ve can dost-
ları olarak tanımladığımız sahipsiz kedi 
ve köpeklere sahip çıkarak göstermesi 
takdire şayan bir davranıştır” diyerek, 
başta üniversite rektörü olmak üzere, 

akademisyenler, üniversite personeli ve 
öğrencilerine minnettar olduklarını vur-
guladı. Bakan Çavuşoğlu, çevreye ve 
hayvan yaşamına gösterilen hassasiyetin, 
bir dünya ülkesi olma standardı olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade ede-
rek, kedi ve köpeklerin doğanın vazgeçil-
mez bir parçası olduğunu kaydetti. 
Hayvanların para ile karınlarının doyu-
rulmasının mümkün olduğunu belirten 
Çavuşoğlu, önemli olanın onları severek 
yaşatmak olduğunun altını çizdi. DAÜ 
kampüsü içerisinde yaşayan kedi ve 
köpeklerin kısırlaştırılması ve aşılan-
ması projesinin üniversite ve bakanlık 
arasında yenilenen protokolle süreceği-
ni ifade eden Bakan Çavuşoğlu, doğal 
yaşamı korumanın ve hayvan varlığını 
geleceğe taşımanın bakanlığın görevleri 
arasında bulunduğunu dile getirdi. Bakan 
Çavuşoğlu, “KKTC’nin dünya standart-
larına ulaşma yönünde ortaya koyduğu 
hedefi doğrultusunda çevre dostu olması 
bir kriterdir. Bu kriteri sağlamada göster-
diğiniz performans için üniversite olarak 
sizlere teşekkür ederim. Hayvanlara 
gösterdiğiniz önem ve onların da yaşama 
hakkı var diyerek ortaya koyduğunuz bu 
davranış biçimi dünyanın sadece bizim 
değil onların da olduğunu göstermesi 
bakımından takdire şayandır. Protokolün 
ülkemize hayırlı olmasını dilerim” şek-
linde konuştu. 

Prof. Dr. Osam: DAÜ Toplumsal 
Sorumluluk Bağlamında Elinden 
Geleni Yapmaya Hazırdır

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise imza töreninde yaptığı konuşmada, 
üniversite olarak kampüste bulunan can 
dostlarına yeni bir hayat şansı yaratma 
açısından bugünün önemli bir gün ol-
duğunu belirtti. Canlıya değer veren bir 
üniversite olduklarını kaydeden Prof. 
Dr. Osam, “Kampüsümüzün içerisinde 
can dostlarımızın sayısı oldukça yüksek 
ve onların da normal bir hayat sürmek 
için desteğe ihtiyacı vardır. Bu anlamda 
uzun yıllardan beridir KKTC Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanlığı’mızla birlik-
te yürüttüğümüz proje neticesinde daha 
iyi yaşamaları sağlanabilmektedir” şek-

linde konuştu. Prof. Dr. Osam, bu önemli 
çalışmanın devamını sağlayan protokolün 
yenilenmesinin önem arz ettiğini ifade 
ederek, bu imkanı sağlamalarından dolayı 
Bakan Çavuşoğlu’na teşekkür etti. Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün toplumsal sorumlu-
luk bağlamında her konuda elinden geleni 
devletin resmi kurumları ile birlikte yürüt-
meye her zaman gayret edeceğinin de al-
tını çizdi. Prof. Dr. Osam ayrıca, can dost-
larının özel yerlerden satın alınması yerine 
barınaklardan veya üniversiteden temin 
edilmesinin son derece önemli olduğuna 
dikkat çekerek Üniversite olarak can dost-
larının satılmasına karşı olduklarını belirt-
ti.  Prof. Dr. Osam, konuşmasında evcil 
hayvan sahibi olmak isteyen öğrenci veya 
kişilerin barınaklara veya Üniversiteye 
başvurmaları konusunda ricada bulundu.

Sürekli büyümekte ve gelişmekte olan 

bir merkez olarak özellikle engellilerin 

fiziksel sağlığını geliştirmek ve toplu-

ma kazandırmak adına Mart 2016’dan 

beri hizmet veren DAÜ SAYMER, ala- 

nında uzmanlaşmış sağlık elemanları 

ile engelli bireyin bütüncül tedavisine 

fizyoterapist, diyetisyen ve hemşire-

lik hizmetleri ile katkı sağlamaktadır. 

Gelişmeleri yakından takip ederek en 

kaliteli hizmeti sunmaya çalışan DAÜ 

SAYMER’de güncel tedavi yaklaşım-

ları kullanılmakta ve üstün teknolojik         

cihazları bünyesinde barındırmaktadır. 

Bu merkezde engelli bireylerin mev-

cut yetersizliklerini azaltmak, fiziksel     

becerilerini arttırmak, psikososyal yön-

den desteklemek ve günlük yaşam ak-

tivitelerindeki bağımsızlıklarını maksi-

mum düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. 

Bu çerçevede, doğumsal veya edinsel 

kaynaklı fonksiyonel yetersizliği olan 

özel gereksinimli çocuklar, riskli be-

bekler (zamanından önce veya düşük 

doğum ağırlığı ile doğan bebekler), 

serebral palsi, musküler tortikollis, spi-

na bifida, brakial pleksus yaralanması, 

kas hastalıkları, otizm, down sendromu 

gibi tanı almış çocuklar fizyoterapi 

açısından değerlendirilerek pediatri 

alanında uzmanlaşmış fizyoterapistler 

tarafından tedaviye alınıyorlar.

Ayrıca nöromusküler Hastalıklar 

(Duchenne Musküler Distrofi, 

Limb-Girdle Musküler Distrofi, Mi-

yotonik Distrofi, Amiyotrofik Lateral 

Distrofi. vb.), İnme, Multipl Skleroz, 

Parkinson, İntrakranial Tümörler, Kafa 

Travmaları, Polinöropatiler, Spinal 

Kord Yaralanmaları (Omurilik Yaralan-

maları), Periferik Sinir Yaralanmaları 

gibi nörolojik hastalık tanılarıyla gelen 

yetişkinlerin değerlendirilmesi ve uy-

gun fizyoterapi programlarına da yer 

verilmektedir. Multidisipliner çalışma 

anlayışını benimseyen DAÜ SAY-

MER, ülkemizde bu yöndeki büyük 

bir ihtiyacı gidermektedir. 3 Aralık 

Dünya Engelliler Günü’nde, fiziksel 

sağlığın geliştirilmesinde fizyoterapi 

büyük önem arz etmektedir. Ayrıca 

engelli bireylerin eğitim yaşantısını 

sürdürebilme ve mesleki kazanım elde 

edebilmeleri için özellikle binalar-

da mutlak değişikliklerin yapılması              

gerekmektedir. Çevresel mimari 

düzenlemeler için önlemlerin alınması, 

engellilerin güvenli ve kolay ulaşımına 

izin verebilecek şekilde geliştirilebil- 

melerinin gerekliliği de mutlaka hatır-

latılmalıdır. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm 

dünyada olduğu gibi bizim ülkemizde 

de engellilerin topluma kazandırılması 

ve haklarının “tam ve diğer insanlara 

eşit ölçüde” sağlanabilmesi için bir 

fırsat olarak düşünülmelidir. Engelli-

liğin öncelikle önlenebilmesi için ko-

ruyucu yaklaşımların vurgulanması, 

engelli bireyin fiziksel, ruhsal, zihin-

sel sağlık durumunun geliştirebilmesi 

için imkanların sağlanması, engellile-

rin eğitim alma, iş sahibi olma, sosyal 

katılım haklarının arttırılması ve yasal 

haklarının geliştirilebilmesi gibi önem-

li konular için 3 

Aralık bir farkın-

dalık günüdür. 

Bir ülkede engelli 

bireyler ve ailele-

rine verilen önem ve toplum içerisinde 

bağımsız davranabilmelerinin sağla-

nabilmesi koşulu aslında toplumun 

gelişmişliğinin önemli bir gösterge-

sidir. Bu nedenle devlet politikalarının 

geliştirilmesi, alınan önlemlerin arttırıl-

ması, sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi 

ve toplumsal eğitime önem verilmesi 

gibi konuların gündeme taşınması ge-

rekmektedir. Toplumun bakış açısını 

değiştirmek ve engelli bireyin sosyal 

katılımını sağlamak ayrıca ulaşım ve 

erişim problemlerini azaltmak için 

gerekli mimari düzenlemelerin yapıl-

ması bağımsızlık yönünden engellenen 

bireylerin üretkenliğini arttıracaktır. 

Ülkemizde devlet yöneticileri kadar 

sivil toplum örgütlerinin de bu konuda 

sorumluluğu paylaşması gerekmekte-

dir.

       UZMAN GÖZÜYLE
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Mehtap Malkoç

“DAÜ SAYMER ve 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ”

Bakan Nazım Çavuşoğlu ve Rektör Prof. Dr. Necdet Osam

“Kısırlaştır Aşılat ve Yaşat Projesi” Güncellendi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) 
tarafından 21-25 Aralık Milli Mücadele 
ve Şehitler Haftası dolayısıyla 29 Aralık 
2016 Perşembe günü, saat 14:00’te, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
konferans gerçekleştirildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan etkinliğin açılış konuşmasını 
DAÜ ADK Başkanı Çağatay Kır 
gerçekleştirdi. Kır konuşmasında söz 
konusu haftanın Kıbrıs Türk Halkı’nın 
özgürlük ve bağımsızlık mücadelesinin 
dönüm noktalarından birisi olduğunu 
ifade ederek, “Şehitlerimiz canlarını 
vatan uğruna feda eden birer 
kahramandır. Biz Türk gençleri olarak 
ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yolunda mücadelemizi sonuna kadar 
sürdüreceğiz. Rahat uyusun şehitlerimiz, 
içi rahat olsun gazilerimizin. Türk genci 
dimdik ayaktadır.” dedi. 

Prof. Dr. Osam: “O günleri büyük bir 
acı ile hissediyorum.”

DAÜ ADK Başkanı Kır’ın ardından 
kürsüye gelen DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Aralık ayının Kıbrıs 
Türk Halkı için çok önemli bir ay 
olduğunu vurgulayarak, “O günleri 
büyük bir acı ile hissediyorum.” dedi. 
Prof. Dr. Osam, savaşın acı gerçeğinin 
bugün çok da iyi bir şekilde bilinmiyor 
olmasından duyduğu üzüntüyü ifade 
ederek, “Geçmişte neler olduğunu, 
neler yaşandığını içtenlikle bilmek 
zorundayız. Bilmezsek geleceğimize 
ışık tutamayız. Bizler Anavatan’ın 
desteğini her zaman yanımızda 
hissettik. Ancak şu bir gerçek ki 
düşmanlık Türk’ün özünde yoktur” 
şeklinde konuşarak merhum Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 
“Türk’ün kini kum üzerine yazılmıştır. 
Karşımızdakilerin kini ise kaya üzerine 
yazılmıştır.” sözünü hatırlattı. Prof. 
Dr. Osam, “1963 yılında şehit olanları 
rahmetle anmak istiyorum. Gazilerimize 
içtenlikle minnet duygularımı iletmek 
istiyorum. Geleceği düzgün bir şekilde 
kurgulamak için geçmişi anlatmalıyız” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Dr. Turgay Bülent Göktürk: 
“Kanınızla suladığınız bu 
topraklarda bizler rahat ve huzurlu 
bir şekilde yaşıyoruz.”

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM) Öğretim Üyesi Dr. 
Turgay Bülent Göktürk günün anlam 
ve önemine ilişkin bir sunum yaptı. 
“Bayrakları bayrak yapan üstündeki 

kandır, toprak, eğer uğrunda ölen 
varsa vatandır.” sözünü anımsatarak 
sunumuna başlayan Dr. Göktürk, 
1955’ten 1974’e kadar olan süreçte 
yaşananların tarihsel bir özetini 
yaptı. Kıbrıs Türkü’nün varoluş 
mücadelesinde yaşananlar ve verilen 
şehitlerden bahseden Dr. Göktürk, 1974 
yılında Kıbrıs Türkü’nün özgürlüğüne 
kavuştuğunu söyleyerek “Tarihlerini 
bilmeyenlerin coğrafyalarını başkaları 
çizer” dedi. Dr. Göktürk “Aziz 
şehitlerimiz; kanınızla suladığınız bu 
topraklarda bizler rahat ve huzurlu bir 
şekilde yaşıyoruz. Rahat uyuyunuz.” 
diyerek sözlerini tamamladı.   
            
Ertan Ersan: “Aziz şehitlerin 
huzurunda saygıyla eğiliyorum.”

Konferansın ana konuşmacısı Şehit 
Aileleri ve Malul Gaziler Derneği 
Başkanı Ertan  Ersan ise ilk defa bir 
KKTC üniversitesinde konferans 
verdiğini söyleyerek başladığı ko-
nuşmasında, “Aziz şehitlerimizin 
huzurunda saygıyla eğiliyorum. 
Türkiye’de de   şehit olan kardeşleri-
mizi saygıyla anıyorum.” dedi. Kıbrıs 
Türkü’nün 1955 yılından 19 Temmuz 
1974’e kadar çok büyük mezalime 
maruz kaldığını vurgulayan Ersan, “20 
Temmuz 1974 tarihinden şu ana kadar 
özgürlüğün tadını çıkarıyoruz.” şeklinde 
konuştu. 1946 doğumlu biri olarak 
o yılları yakından yaşadığını anlatan 
Ersan, ilkokul yıllarına değindi ve Türk 
çocuklarının ilkokulda iken İngiliz 
sömürgesi idaresini yaşadıklarını, 
göndere İngiliz bayrağını çekerek, İngiliz 
marşı söylemek zorunda kaldıklarını 
söyledi. Yapılan katliamları, verilen 
şehitleri, milli mücadele dönemini 
hem kendi hayatından hem de tarihten 
kesitlerle anlatan Ersan, konuşmasının 
sonunda şehitlerle ilgili bir şiir okudu 
ve “Ne mutlu Türk’üm diyene” sözüyle 
konuşmasını tamamladı.

Konferansın sonunda DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden tarafından 
Ertan Ersan’a DAÜ logolu lefkara işi 
plaket takdim edildi. Konferansa 28. 
Mekanize Tümen Komutanı Tuğg. Faruk 
Yıldırım, Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Gazimağusa Belediye 
Başkanı İsmail Arter, 4. Piyade 
Alay Komutanı Piy. Kur. Alb. Akın 
Örsdemir, Gazimağusa Polis Müdürü 
Ömer Tazeoğlu, Rektör Yardımcıları, 
DAÜ-ATAUM Başkanı Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu, akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.  

Şehitler Düzenlenen Konferans ile Anıldı

Prof. Dr. Necdet Osam

Ertan Ersan

Çağatay Kır

Dr. Turgay Bülent Göktürk

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Ertan Ersan’a lefkara işi plaket takdim ederken
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen törenlerle ölümünün 78. 
yılında  saygı ile anıldı. DAÜ akademis- 
yen, personel ve öğrencilerinin katılımı 
ile ilk tören 10 Kasım 2016 Perşembe 
günü, saat 08:45’te, DAÜ Atatürk Anıtı 

önünde başladı. Marşlar ve Atatürk’ün 
10. Yıl Nutku’nun ardından Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ 
– ATAUM) Başkanı Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ile ilgili 10 Kasım Bildirisi’ni 
okudu.

Doç. Dr. Cicioğlu konuşmasında; “Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, büyük 
devlet adamı, Mustafa Kemal Atatürk’ü 
aramızdan ayrılışının 78. yılında bir 
kere daha şükran ve saygı ile anıyoruz” 
diyerek sözlerine başladı ve Atatürk’ün  
“Özgürlük ve bağımsızlık benim karak-
terimdir’’ sözünü kendisine rehber almış 
olan KKTC Halkı, devletinin de Atatürk 
ilke ve inkilaplarıyla birlikte sonsuza 
dek yaşayacağını vurguladı. Tören, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 

Atatürk Anıtı’na çelenk sunumunın ar-
dından saat 09:05’te Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı ile devam etti. Prof. Dr. 
Osam, gerçekleştirdiği konuşmasında 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ölümünün 78. yılında saygı, gerçek bir 
sevgi ve büyük bir özlemle andıklarını 
belirtti. 

Prof. Dr. Osam, her geçen gün nutuk-
ta söylenen sözlerin ne kadar anlam-
lı olduğunu daha fazla hissetmeye 
başladıklarını dile getirerek, Atatürk’ün 
işaret ettiği yolda yılmadan yürümeye 
devam edeceklerinin altını çizdi. DAÜ 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinin Mustafa Kemal Atatürk 
ile ilgili gerçekleştirdiği müzik dinleti- 
sinin ardından tören sona erdi. 

Panel ve Belgesel Gösterimi 
Gerçekleştirildi

Atatürk’ü Anma etkinlikleri çervesinde 
aynı gün saat 10:30’da ise, Musta-
fa Afşin Ersoy Salonu’nda bir panel 
gerçekleştirildi. Söz konusu panelde 
DAÜ – ATAUM Başkanı Doç. Dr. Ci-
cioğlu “Atatürk’ün Vasiyeti”, DAÜ 
ATAUM Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Turgut Turhan “Atatürk’te Ölüm 
Düşüncesi”,  DAÜ - ATAUM Öğre-
tim Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk 
“Mustafa Kemal’i Anlamak” ve DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) 
Başkanı Çağatay Kır “Mustafa Kemal 
ve Gençlik” konulu birer konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından 
belgesel gösterimi ile panel sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürkçü 
Düşünce Kulübü (DAÜ ADK), 11-13 
Kasım 2016 tarihleri arasında Anka-
ra’ya “Atamıza Gidiyoruz” konulu gezi 
gerçekleştirdi.  DAÜ Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ – ATAUM) 
Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, DAÜ- 
ATAUM Öğretim Üyeleri Dr. Turgay 
Bülent Göktürk ve Süheyla Göktürk 
rehberliğinde DAÜ ADK Başkanı M. 
Çağatay Kır’ın organize ettiği söz konu-
su gezi Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
(TBMM) yapılan ziyaret ile başladı. 

Anıtkabir’de yapılan resmi törenle 
Atatürk’ün mozolesine çelenk ko-
yan heyet, Anıtkabir özel defterini de 
imzaladı. Deftere; “Aziz Atam, ara-
mızdan ayrılışının 78. yılında Doğu Ak-
deniz Üniversitesi öğretim elemanları ve 
öğrencileri olarak bir kez daha huzurun-
dayız. Açtığın yolda, çağdaş uygarlık 
hedeflerinden asla sapmadan ilelemeye 
devam edeceğimize olan inancımızı 

yinelemeye geldik. Cumhuriyetin ka-
zanımlarını sonsuza kadar yaşamaya 
ve korumaya devam edeceğiz. Ruhun 
şad olsun” ifadeleri yazılarak, Ata’ya  
ilkelerine olan bağlılık bir kez daha dile 
getirildi. Atatürk’ün mozolesinin bulun-
duğu Şeref Salonu’nun altındaki 3 bin 
metrekarelik sütunlu alanda yer alan 
“Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi”ni 
gezen DAÜ ADK gurubu, ardından 
Anıtkabir Komutanlığı’na DAÜ adına 
hatıra plaketi takdim etti.

Gezi sırasında Türk Kurtuluş Savaşı’nı 
yöneten ve Gazi Meclis olarak anılan 
birinci meclis ve ardından ikinci meclis 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Akabinde An-
kara Kalesi’ni gezen heyet, Atatürk’ün 
1921-1932 yılları arasında kaldığı 
Çankaya Köşkü Müzesi’ni ziyaret etti. 
Türk Kurtuluş Savaşı’nın dönüm noktası 
olarak kabul edilen Sakarya Meydan Mu-
harebesi’nin yapıldığı Polatlı’ya giden 
DAÜ ADK gurubu, önce Alagöz’deki 

Başkomutanlık Karargahı’nı, Mallı- 
köy’deki Lojistik Üs Bölgesi’ni ve Polat-
lı’daki Sakarya Şehitleri Anıtı’nı ziyaret 
etti. Polatlı’da Topçu ve Füze Okulu 
Komutanı Tuğgeneral Hurşit Ağırcan 
tarafından karşılanan heyet, Ağırcan’a 

da DAÜ’nün hatıra plaketini sundu. 
Daha sonra Yassıhöyük Köyü’ndeki 
Kral Midas’ın Tümülüsü’nün yer aldığı 
Gordion’u gezen heyet, ziyaretler sonun-
da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) döndü. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk DAÜ’de Saygı ile Anıldı

DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü, “Atamıza Gidiyoruz” Gezisi Gerçekleştirdi

Prof. Dr. Necdet Osam

 
  Doç. Dr. Hasan Cicioğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi, Prof. Dr. Esin Konanç 
anısına “TC - KKTC Karşılaştırmalı 
Vatandaşlık Hukuku” başlıklı 
sempozyum gerçekleştirdi. 20 Aralık 
2009 tarihinde elim bir trafik kazasında 
hayatını kaybeden DAÜ Hukuk 
Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Esin 
Konanç anısına düzenlenen söz konusu 
sempozyum, 23 Aralık 2016 Cuma 
günü, saat 10:00’da, Mustafa Afşin 

Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Etkinlik Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından Prof. Dr. Esin 
Konanç’ın özgeçmişinin okunması ile 
başladı. Açılışta konuşan DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Ulaş Gündüzler sempozyuma katılan 
herkese teşekkürlerini ileterek Esin 
Konanç’ı saygı ile andıklarını belitti. 
Konuşmasında sempozyum hakkında 
bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Gündüzler 

sempozyumun birçok önemli konuya 
ışık tutacağına inandığını sözlerine 
ekledi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Esin Konanç’ı 
saygı ve özlemle andıklarını dile 
getirerek değerlere sahip çıkmanın son 
derece önemli olduğunu vurguladı. 
Konuşmasında öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Osam, içinde bulunduğumuz 

kaotik dünyada hukukun evrensel 
rehber olarak kullanılması gerektiğine 
inandığını vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
Konanç’ın aramızdan ayrılmasına 
neden olan yol düzenlemelerinin 
bugün itibari ile halen devam 
ettiğini belirterek kuralların herkes 
için olduğunu, bu bağlamda da 
kuralların gerçekleştirilmesinde devlet 
yetkililerinin katkı koyması gerektiğini 
vurguladı. Sempozyumun faydalı 
geçmesi temennisinde bulunan Prof. Dr. 
Osam herkese iyi çalışmalar diledi. Söz 
konusu açılış töreninde Gazimağusa 
Kaymakamı Dürdane Acı da hazır 
bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ 
Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Hasan İsgüzar Esin Konanç ile 
ilgili anılarını katılımcılarla paylaştı. 
Sempozyum Prof. Dr. Tuğrul Arat 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen bi-
rinci oturum ile devam etti. Oturumda 
Prof. Dr. Feriha Bilge Tanrıbilir 
“Vatandaşlık Hukukuna Hakim Olan 
İlkeler”, Prof. Dr. Turgut Turhan 
“KKTC Yurttaşlık Hukukuna Genel 
Bir Bakış”, Prof. Dr. Esra Dardağan 
Kibar  “Türk Vatandaşlığının İradi 
Olarak Kazanılması” ve Yrd. Doç. 
Dr. Arzu Alibaba “KKTC Hukukunda 
Yurttaşlığın Kazanılması” konularında 
sunumlar gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Turgut Turhan 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
ikinci oturumda ise, Prof. Dr. Bilgin 
Tiryakioğlu “Seçme Hakkı ile Türk 
Vatandaşlığının Kazanılması ve 
Kaybı”, Yrd. Doç. Dr. Sedat Sirmen 
“Türk Vatandaşlık Hukukunda İstisnai 
Yoldan Vatandaşlık Kazanma”, Yrd. 
Doç. Dr. Aslı Bayata Canyaş “Türk 
Vatandaşlığının İptali ve Vatandaşlık 
Kararlarının Geri Alınması” ve Ar. Gör. 
Ulvi Nail Gün “KKTC Hukukunda 
Yurttaşlığın Kaybı” konularında 
sunumlar gerçekleştirdi. Sempozyum, 
davetli konuşmacılara verilen teşekkür 

DAÜ-ATAUM Başkanı Yeni 
Kitabını DAÜ VYK Başkan 

Vekiline Takdim Etti
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ – ATAUM) Başkanı 
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkan Vekili Ali Babaliki’ye son 
yazdığı kitabı takdim etti. Babaliki’yi 
makamında ziyaret eden Doç. Dr. 
Cicioğlu “Atatürk’ün Büyük Nutuk’ta 
Adları Geçen Muhalifleri, Muhalefet 

Gerekçeleri, Atatürk’ün Cevabı” 
isimli son kitabının tanıtımını yaptı. 
Doç. Dr. Cicioğlu’nu makamında 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Babaliki, kitabı büyük 
bir keyifle okuyacağını belirtti. 
Kitabın içeriği hakkında geniş bilgiler 
veren Doç. Dr. Cicioğlu, Atatürk’ün 
yokluğunu her geçen gün daha çok 
hissettiklerini de dile getirdi.

Prof. Dr. Esin Konanç Anısına Sempozyum Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Necdet Osam Yrd. Doç. Dr. Ulaş Gündüzler Prof. Dr. Hasan İşgüzar
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Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Şükrü 
Tüzmen Tıp Dünyası Kurultayı’nda 
Üniversitemizi Temsil Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Şükrü Tüzmen, Türkiye Cumhuriyeti 
Sağlık Bakanlığı tarafından İstanbul’da 
düzenlenen “III. Türk Tıp Dünyası 
Kurultayı”na katıldı. 

Söz konusu kurultayda, Doç. Dr. Şükrü 
Tüzmen, Kanser Moleküler Biyolojisi, 
Kanser Genetiği, Onkogen Projesi 
ve Örnekleme çalıştay panellerinde, 

uluslararası çalışmalarından elde ettiği 
tecrübelerine dayanarak, kanser ve 
az sıklıkta görülen (nadir) genetik 
hastalıklar alanında örnek toplama ve 
saklanmasında ve kanser moleküler 
diagnostiği konularında açıklamalarda 
bulunarak DAÜ’yü temsil etti. 

Söz konusu kurultayın açılış 
konuşmalarını T.C. Sağlık Bakanı 
Prof. Dr. Recep Akdağ ve Türkiye 
Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 
Direktörü Sayın Prof. Dr. Fahrettin 
Keleştemur gerçekleştirdi. Kurultayda 
ana tema olan Ulusal Genom Projesi 
kapsamında Uluslararası Genom 

Projesi uygulamaları örneklenmesi 
adına İngiltere, ABD, İsveç ve Harvard 
Genom projesi ve uygulamaları ile ilgili 
beş sunum gerçekleştirildi. 

DAÜ Öğretim Üyesi Güney Kıbrıs’ta 
Davetli Konuşmacı Olarak Yer Aldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Şükrü Tüzmen, geçtiğimiz 
günlerde Güney Kıbrıs’ta “The Cyprus 
Institute of Neurology and Genetics” 
Enstitüsü’nde, 7. PanCyprian Talasemi 
Konferansı’nda davetli konuşmacı 
olarak yer aldı.

“Potential Therapeutic Modalities in 
Beta-Thalassemia” konulu bir seminer 
veren Doç. Dr. Tüzmen,  PanCyprian 
Talasemi Derneği desteği ile gerçekleşen 
seminerde, Beta-Talasemi’ye çözüm 
bulma çerçevesinde gerçekleştirdiği 
bilimsel çalışmaları anlattı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşlet-
me ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğre-
tim Üyesi ve Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ – 
KPM) Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
İtalya Senatosu’nda gerçekleştirilen 
“Doğu Akdeniz’de Bölgesel Uzlaşma 
ve Enerji Kaynaklarının Geliştirilmesi” 
başlıklı uluslararası konferansta sunum 
gerçekleştirdi.

Söz konusu konferans Orta Doğu Barışı 
için İtalyan Merkezi – CIPMO (Centro 
Italiano per la Pace in Medio Oriente) ve 
Uluslararası İlişkiler Enstitüsü’nün - IAI  
(International Affairs Institute) Ulusal 
Hidrokarbon Şirketi – ENI (Ente Nazi-
onale Idrocarburi) işbirliği sonucu Ro-
ma’da bulunan Cumhuriyet Senatosu’n-
da gerçekleştirildi. Konferans boyunca 
ciddi enerji kaynaklarının keşfedilip 
çıkarılması konusunun teknik yönlerinin 
yanı sıra, bölgede ve bölgesel ölçekteki 

ilişkiler ile paydaşlar arasındaki ilişkile-
rin evriminde yaratabileceği olası jeost-
ratejik sonuçlar ve dönüşümler irdelendi. 

Konferansın açılış konuşmasını ENI 
Şirketi’nin Yönetici Direktörü Claudio 
Descalzi gerçekleştirdi.  Avrupa Komis-
yonu’nun Enerji ve İklim Değişiminden 
Sorumlu Delegesi Miguel Arias Canete 
tarafından yapılan ana tema konuşma-
sının ardından Dışişleri ve Uluslararası 
İşbirliği Bakanı Paolo Gentiloni konuş-
ma gerçekleştirdi. Açılışta ayrıca İtalyan 
Senatosu Dışişleri Komitesi Başkanı ko-
nuşma gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Sözen konuşmasına doğal 
kaynakların çatışma mı yoksa işbirliği 
kaynağı mı olacağı, paydaşların bu kay-
nakların kullanımında ne derece mutaba-
kata ulaşabileceklerinin (eğer mümkün 
ise) etkili olduğunu belirterek başladı. 
Bunun için paydaşların akıllarını ve 
güçlerini hukukun üstünlüğü temelinde 

hareket etmek için birleştirmeleri gerek-
tiğini ifade eden Prof. Dr. Sözen, bunun 
kolay olmamakla birlikte ilham verici ve 
referans alınabilecek birçok örneğinin 
mevcut olduğunu da belirti.

Prof. Dr. Sözen, Doğu Akdeniz Hid-
rokarbonlarının bölge için bir işbirliği 
ve refah potansiyeli olduğunu, bununla 
birlikte bölgenin yalnızca kültürü, gele-
nekleri ve mutfağı bakımında değil, aynı 
zamanda ihtilaflarının sayısı, yoğunluğu 
ve uzunluğu bakımından da oldukça zen-
gin olan istikrarsız yapısının bu potansi-
yelden tam olarak faydalanma olasılığını 
neredeyse imkânsız kıldığını sözlerine 
ekledi. 

Prof. Dr. Sözen, İtalya Senatosu’nda 
”Uluslararası toplum, 2017’de hidrokar-
bon keşif sondajlarının müzakerelerin 

sonuçlandırılmasından önce gerçekleşti-
rilmesini engellemeli ve iki liderin Kıb-
rıs sorununa hızlı bir çözüm bulması için 
güçlü bir şekilde teşvik etmeli” konusu-
na vurgu yaptı. 

Ne yapılması gerektiği ile ilgili kapsamlı 
yaklaşımlar öneren Sözen, bölgesel uzla-
şı gibi idealleri hedeflerken, aynı zaman-
da da bu hedefe ulaşmak için mümkün 
olan en faydacı yolların seçilmesi, dev-
letlerarası resmi diplomasi düzeyinin 
ötesine giderek gayri resmi düzeyde 
diplomasi ile tamamlanması, Kıbrıs öze-
linde ise etrafın potansiyel risklerden 
temizlenerek hiçbir keşif sondajının mü-
zakerelerin sonuçlandırılmasından önce 
gerçekleştirilmemesi ve liderlerin Kıbrıs 
sorununa hızlı bir çözüm bulmak için 
teşvik edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

DAÜ-KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen İtalya 
Senatosu’nda Sunum Gerçekleştirdi

Tıp Dünyası 
Kurultayı’nda ve Güney 
Kıbrıs’ta Temsil Edildik
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Misafir Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bedri Aydoğan, 
İspanya’nın  Barselona kentinde yapılan 
“1st International Conference On 
Studies In Turkology (Icosturk’2016–
Barcelona) Sempozyumu’na katılarak 
“The Historical People In Nazlı Eray’s 
Shadows Novel” başlıklı bildirisini 
sundu.

Yrd. Doç. Dr. Aydoğan, bu çalışmasında 
Büyülü Gerçekçiliğin Türkiye’deki en 

önemli ve en verimli yazarı olan Nazlı 
Eray’ın Kayıp Gölgeler Kenti adlı 
romanındaki tarihî kişileri konu almış; 
Stalin ve çevresindeki kişilerin romanda 
nasıl ele alındığını ve hangi yönleriyle 
öyküleştirildiklerini değerlendirmiştir. 
Kayıp Gölgeler Kenti adlı romanda 
Stalin’in, hayatına giren kadınlar ve 
politik figürler aracılığıyla yansıtıldığını 
belirtmiş; başta aşkları ve diğer insanî 
yanları üzerinde durulduğunu dile  
getirmiştir.

DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü 
Seminerler Dizisinin İlki Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ban-
kacılık ve Finans Bölümü 2016 – 2017 
Akademik Yılı Güz Dönemi içinde 
düzenleyeceği finans seminerlerinin 
ilkini gerçekleştirdi. Akademik dönem 
içerisinde alanında uzman misafirleri 
ağırlayacak olan DAÜ Bankacılık ve 
Finans Bölümü’nün ilk konuğu Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İk-
tisat Bankası Hazine Bölümü Müdürü 
Emre Değirmencioğlu oldu.

Gerçekleştirilen söz konusu seminerde 
Değirmencioğlu, öğrenciler ile bir araya 
gelerek sektör ve insan davranışlarının 
birbirleri ile olan ilişkisinden bahsetti. 
Değirmencioğlu tüketim alışkanlıkları 
ve yaratıcılığın 2008 küresel krizinden 
sonra nasıl değiştiği üzerinde de durdu. 
Değirmencioğlu, finansal marketleri 
değişik bölgelere bölerek, ülkelerin 
iş ve politik gelişimlerine nasıl tepki 
gösterdiği üzerine açıklamalarda bu-
lundu. Katılımın oldukça yoğun olduğu 
söz konusu seminer sonunda Değir-
mencioğlu öğrencilerden gelen soruları 
yanıtladı. 

DAÜ Öğretim Üyesi 
Barselona’da 

Sempozyuma Katıldı

Emre Değirmencioğlu Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Görevlileri ve Öğrencileri ile Birlikte
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tu-
rizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü’nün Dünya Şefler 
Birliği “World Association of Chefs 
Societies” (WACS) tarafından akredite 
olmasının ardından Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü mezunları 
Dünya Şefler Birliği diplomasına da sa-
hip olacak. 

1928 yılında Paris’te kurulan WACS’ın 
kurumsal üyelik akreditasyonuna sa-
hip olan DAÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü, WACS tarafından 
akredite olan ilk üniversite olma guru-
runu da yaşıyor.  

Prof. Dr. Kılıç: DAÜ Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü Eğitimde 
Dünyanın En Prestijli Kurumları 
Arasında

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, öncelikle profes-   
yonel şeflik anlamında dünyanın en 
büyük ve prestijli birliğine üye olarak 
kabul edilmenin ardından mezunların 
da WACS tarafından diploma sahibi 
olmasından duyduğu sevinci dile ge-
tirdi. Tüm Aşçılar Federasyonu’nun 
2008 yılında WACS’a üyeliğinin ka-

bul edilmesinin ardından, DAÜ Tu-
rizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü olarak da birliğin 
eğitim misyonu çerçevesinde üye 
olarak kabul edildiklerini kaydeden 
Prof. Dr. Kılıç, ge-rek KKTC gerekse 
Türkiye’deki üniversiteler göz önünde 

bulundurulduğunda bunun bir ilk ol-
duğunu bildirdi. KKTC’de başka hiçbir 
üniversitenin bu akreditasyona dahil 
olmadığının altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 

mezunların diplomalarının WACS 
tarafından onaylanmasının kendilerine 
ayrı bir gurur ve mutluluk verdiğini 
vurguladı.

Prof. Dr. Kılıç ayrıca, Turizm Fakülte-
si Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü’nün 1878 yılında İngiltere’de 
Kraliyet tarafından kurulan ve en say-
gın eğitim ve akreditasyon kurumların-
dan olan City & Guilds ile KKTC’de 

tek onaylı merkez ve akreditasyon pro-
tokolüne de sahip olduğunun altını çiz-
di. İlgili programların City & Guilds’ın 
programlarına uyumlu hale getirilerek 
DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nden mezun olacak öğrenci- 
lerin de aynı sertifikaya sahip olma im-
kanı olduğunu vurguladı. 

WACS  Nedir?
World Association of Chefs Societies 
(WACS) 1928 yılında Paris’te kuruldu. 
İlk kongresini 17 ülkeden 65 delegey-
le yapan örgüt dünya mutfak standart-
larının korunmasını ve geliştirilmesini 
amaçlamaktadır. Bu amaçla mesleki 
eğitim, araştırma çalışmaları yürütmek- 
te ve aşçılık mesleğinin uluslararası 
ortamda saygınlığının geliştirilmesini 
hedeflemektedir. Dünyanın en say-
gın meslek örgütleri arasında sayılan 
WACS bugün 93 ülkenin aşçılık 
örgütlerini bünyesinde barındırmak-
tadır. Birliğin bir diğer misyonu da 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları ala- 
nında eğitimi desteklemek, eğitim alan 
gençleri uluslararası camiaya hazırla-
mak amacıyla uluslararası yarışmalar 
düzenlemek, bu yarışmalarda görev 
alacak olan jüri üyeleri için eğitimler 
vermektir.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Mezunlarına 
Dünya Şefler Birliği (WACS) Diploması

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tu-
rizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğretim üyesi Şef 
Pınar Barut  4-6 Kasım 2016 tarihleri 
arasında İngiltere’nin Birmingham 
kentinde düzenlenen Uluslararası Pasta 
ve Dekorasyon Yarışması’nda (Cake In-
ternational Sugarcraft, Cake Decorating 
and Baking Show) ikinci gelerek gümüş 
madalya ile DAÜ’ye döndü. 

Pastacılık alanında dünyanın en büyük 
yarışması olan “Uluslararası Pasta 
ve Dekorasyon Yarışması’nda farklı 
ülkelerden toplam 1800 kişi değişik 
kategorilerde yarıştı. Barut, 45 kişi-
nin katıldığı “Orijinal Tasarım” ka- 
tegorisinde yapmış olduğu pasta ile 
ikinci gelerek gümüş madalyaya layık 
görüldü. Barut, İngiltere’nin Birming-
ham kentinde 2011 yılında düzenlenen 
aynı yarışmada “Figür” kategorisinde 
ilk bronz madalyasını, 2012 yılında 
“Düğün Pastası” kategorisinde ikinci 

gelerek  bronz madalya ile uluslararası 
bir  başka yarışmada “Orijinal Tasarım” 
kategorisinde altın madalya ve 2015 
yılında katıldığı “Orjinal Tasarım” ka- 
tegorisinde yaptığı pasta ile altın ma-

dalyanın sahibi oldu. Barut ayrıca 2012 
yılında Pasta, Süsleme ve Şeker Sanatı 
Yarışması’nda “Novelty Cake” ve Lon-
dra’da yapılan Pastacılık Ve Mutfak 
Sanatları Yarışması’nda yine “Novelty 

Cake” ile gümüş madalya kazandı. Tu-
rizm Fakültesi’nde Temel Pastacılık ile 
Butik Pastacılık alanında dersler veren 
Barut, aynı zamanda Lezzet Atölye-
si’nde de kurslar düzenliyor.

DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesinden 
Uluslararası Başarı

Pınar Barut’un Ödül Alan Pastası Pınar Barut
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü, 
son yıllarda istikrarlı ve gözle görülür 
şekilde yükseltmiş olduğu eğitim 
kalitesinin yanı sıra, uluslararası öğrenci 
sayısındaki artış ve bu dinamizmin 
getirdiği başarıyı, bir kez daha coşkulu 
ve renkli bir organizasyonla kutladı.

DAÜ Mimarlık Bölümü öğrenci 
ve öğretim üyeleri bu anlamlı gece 
vesilesiyle Gazimağusa Suriçi’nde 
bulunan tarihi Buğday Camii’de (SS. 
Peter and Paul Church) bir araya geldi. 
Öğrencilerin ve öğretim üyelerinin 
katılımıyla gerçekleşen gecede, 
Mimarlık Bölümü öğretim üyeleri, 
2015-2016 Bahar Dönemi’nde üstün 
başarı gösteren öğrencilere başarı 
sertifikalarını takdim etti. Organizasyon, 
öğrencilerin motivasyonunu artırıp 
sınav öncesinde stres atmalarına 
yardımcı olacak bir etkinlik olarak 
düşünüldü. 

Misafirlerin katılımı ve kokteyl ile 
başlayan gecede, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, her 
yıl etkinliklerin güçlenerek daha geniş 

öğrenci kitlesine hitap ettiğini, gençler 
ve öğretim görevlileri tarafından 
paylaşılan bu coşkunun bölüm adına  
sevindirici olduğunu belirtti. DAÜ 
Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Doratlı’nın konuşmasının ardından, 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Özgür Dinçyürek ve DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, konuşmalarında 
öğrencilerin başarısının sadece okul 
hayatında değil; yaşamlarının tüm 
evrelerinde devam etmesini diledi.

Etkinlik, Mimarlık Bölümü öğrencileri 
arasında üstün başarı göstermiş olanlara 
yüksek şeref ve şeref sertifikalarının 
öğretim üyeleri tarafından verilmesinin 
ardından son buldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü AQAS Akreditasyon Sertifika 
Töreni ile 2015-2016 Bahar Dönemi 
Yüksek Şeref ve Şeref Sertifika Töreni 
düzenledi.  Gazimağusa Kaleiçi’nde 
bulunan Mağusa Suriçi Derneği’nde 
(MASDER) gerçekleştirilen sertifika 
töreninde İç Mimarlık Bölümü iki 
mutluluğu bir arada yaşadı.

Söz konusu törende konuşan DAÜ İç 
Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı, iki güzel etkinliği 
bir arada yaşamanın mutluluğu 
içerisinde olduklarını belirterek, 

geceye katılan herkese teşekkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Dağlı, konuşmasında 
merkezi Almanya’da bulunan AQAS 
(Agency for Quality Assurance through 
Accreditation of Study Programs) 
akreditasyonunun önemine değinerek, 
DAÜ’nün akreditasyona sahip 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve 
Türkiyede’ki ilk İç Mimarlık Bölümü 
olduğunu vurguladı. 

Gecede konuşan AQAS Akreditasyon 
Uluslararası İlişkiler Sorumlusu Ronny 
Heintz, DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin 
başarılarının devamını dileyerek, 2019 
yılına kadar geçerli olan akreditasyon 

sertifikasını Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı’ya takdim etti.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, gecenin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini ileterek, İç Mimarlık 
Bölümü’nü ve şeref ile yüksek 
şeref sertifikası almaya hak kazanan 
öğrencileri tebrik etti. Konuşmaların 
ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özgür Eren ve Mimarlık Fakültesi 

öğretim üyeleri tarafından öğrencilere 
şeref ve yüksek şeref sertifikaları 
takdim edildi.
 
Gecenin sonunda DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü öğretim görevlisi Erkan Dağlı 
ve müzik öğretmeni Rana Uluçay 
gerçekleştirdikleri müzik dinletisi 
ile geceye katılanlara keyifli saatler 
sundular. Tören müzik dinletisinin 
ardından gerçekleştirilen kokteyl 
sonrasında sona erdi. 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nde Bir Gecede İki Kutlama

Mimarlık Bölümü, Öğrencilerinin Başarılarını Kutladı

Ronny Heintz, Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı’ya AQAS Akreditasyon Sertifikası’nı Takdim Ederken

Mimarlık Bölümü’nün Başarılı Öğrencileri, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Akademisyenler ile Birlikte
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü öğrencilerinin 

başarıları, öğretim üyelerinin de 

katıldığı  “Yeni Yıl” temalı Şeref-

Yüksek Şeref Sertifika Töreni ile 

onurlandırıldı.

Sertifika Töreni’nin açılış konuşmasını 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm 

Başkanı Doç. Dr.  Anıl Kemal Kaya 

yaptı. Doç. Dr. Kaya, konuşmasında;  

“Öğrencilerimizi tebrik ediyorum ve 

yaklaşan yeni yıllarını kutluyorum” 

dedi. Ardından, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü Türkçe program 

öğrencileri adına konuşmasını yapmak 

üzere Banu Çalışkanlar’a söz verildi. 

Çalışkanlar, üniversitenin öğrencilere 

kattığı değerlere dikkat çekerek, 

konuşmasında; “Bizlere katmış 

olduğunuz değerler için siz kıymetli 

öğretim üyelerine teşekkürlerimi 

sunuyorum” dedi. İngilizce program 

öğrencileri adına ise Norhene Ben 

Brahim konuşmasını gerçekleştirdi.

Tören, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü öğrencilerinin Şeref-Yüksek 

Şeref sertifikalarını öğretim üyelerinden 

almaları ile devam etti. Organizasyon, 

öğrencilerden Benjamin Simon’un 

söylediği şarkının ardından toplu 

fotoğraf çekimi ve kokteyl ile son buldu.

Deneyimli Muhabir Rakoczy 
Geleceğin Gazetecileri İle DAÜ’de Buluştu

Polonya Basın Ajansı adına Kıbrıs, 
Türkiye ve Yunanistan haber muhabirliği 
yapan Agnieszka Rakoczy’nin 
katılımı ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi’nde “Doğu 
Akdeniz’den Bildirmek” konulu 
söyleşi ve Gazetecilik Bölümü 
şeref-yüksek şeref sertifika töreni 
gerçekleştirildi. Sertifika töreninin 
açılış konuşmasını Gazetecilik Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Nurten Kara yaptı. 
Kara konuşmasında, “Önümüzdeki yıl 
itibariyle “Yeni Medya ve Gazetecilik” 
adı altında müfredatımızı yenileyerek 
öğrencilerimizi bilgi ve becerilerini 
gelişen dünyaya uyumlulukları 
açısından en üst noktaya çıkarmayı 
amaç ediniyoruz” dedi.

“Yurttaş gazeteciliği herkesi bir anda 
muhabir yapabiliyor”

Öğrencileri başarılarından ötürü 
tebrik ettiğini dile getiren Doç. Dr. 
Nurten Kara’nın açılış konuşmasının 
ardından başarılı Gazetecilik Bölümü 
öğrencilerinin şeref-yüksek şeref 
sertifika törenine geçildi. Öğrenciler 
törende sertifikalarını öğretim 
üyelerinden aldılar. Sertifika törenin 
ardından deneyimli gazeteci Agnieszka 
Rakoczy ile söyleşiye geçildi. 
Söyleşiye öğrencilerin yanı sıra, 
araştırma görevlileri ve öğretim üyeleri 
de katılım gösterdi. Başarılı haber 
muhabiri Agnieszka Rakoczy, sektöre 
dair deneyimlerini katılımcılarla 
paylaştı. Konuşmasına gazetecilikte 
doğru bilginin önemine vurgu yaparak 

başlayan Rakoczy, “Sosyal medyanın 
artan gücü bizlere çok fazla kaynak 
ve haber sunuyor. Yurttaş gazeteciliği 
herkesi bir anda muhabir yapabiliyor. 
Tüm bunlar düşünüldüğünde haberi 
hazırlarken hem zengin hem de kaotik 
bir bilgi ortamından kesinlikle doğru 
seçimler yapmalıyız” dedi.

“Yanıltıcı haberlere dikkat”

Sahte haber ya da spekülasyonların 
ayrımının içinde bulunduğumuz 
interaktif çağda güçleştiğinin de altını 
çizen Rakoczy, “Halep’te katliam var 
mı? Varsa ne şekilde nasıl uygulanıyor? 
Şu an o kentte kalan sivil halk ve 
“İslamcı” örgüt üyelerinin ayrımı neye 

göre yapılıyor? Bu konularda ne yazık 
ki net bir bilgi yok” diyerek gerçeğe 
ulaşmak için bilginin doğruluğundan 
emin olmak gerektiğini bir kez daha 
vurguladı.

“Gazeteci kimliğimi 
açıklayamıyorum”

Dış haberleri o coğrafyalarda 
kovalarken çoğu kez gazeteci kimliğini 
açıklamadan çalıştığını ifade eden 
Rakoczy, “Birincisi, ilgili formaliteleri 
hazırlamak konusunda çok iyi değilim, 
ikincisi ise güvenlik hususunda gazeteci 
olmanızın bilinmesi kimi zaman 
sıkıntılar yaratabiliyor. Ayrıca diğer 
ajanslardan ve halktan sivil biri gibi 

davrandığınızda çok daha fazla ve rahat 
bilgi alabilirsiniz” dedi. 

Medyaya baskı artıyor

Medyada artan baskı nedeniyle çok 
sesliliğin azaldığına değinen Rakoczy, 
ülkesine dönüp baktığında da basın 
özgürlüğünde kısmen gerilemenin 
olduğunu ifade etti. Rakoczy sözlerine 
şu şekilde devam etti:  “Örneğin, 200 
bin kişinin katılımıyla gerçekleşen 
bir protesto, medyada ancak 50 bin 
kişi gibi bir rakamla törpülenerek yer 
bulabiliyor” dedi.

Kıbrıs halkı kendi kaderini 
çizebilecek güçtedir

Kıbrıs müzakere süreciyle ilgili de 
düşüncelerini ifade eden Rakoczy, 
Kuzey’de Cyprus Today, Güney’de 
de Cyprus Mail ve Sunday Mail  
bünyesinde gazetecilik faaliyetleri 
yürüttüğünü,  barış ve çözüm için 
umudunun var olduğunu ifade etti. 
Sorunun garantörler veya süper güçlerin 
elinde  çözülebileceği yönünde yaratılan 
algının bir yanılsama olduğuna değinen 
Rakoczy, “Kıbrıs halkı kendi kaderini 
çizebilecek güçtedir” dedi.

Katılımcılardan gelen soruları da özveri 
ile yanıtlayan Agnieszka Rakoczy’e, 
söyleşi sonrası plaket ve hediyeleri 
takdim edildi. Söyleşi, Gazetecilik 
Bölümü öğrencilerinin deneyimli 
gazeteci ile fotoğraf çekilmeleri ile son 
buldu.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
Öğrencilerinin Şeref Günü
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Filis-
tinli Öğrenciler Birliği 2016 yılı başkan 
ve yönetim kuruluna hizmetlerinden do-
layı teşekkür etmek amacıyla bir Ödül 
Gecesi etkinliği gerçekleştirdi. DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde gerçekleşen etkinlik, 
çok sayıda Filistinli öğrencinin katılımıy-
la eğlenceli ve renkli görüntülere sahne 
oldu. 
 
DAÜ Uluslararası Ofis Koordinatörü Öz-
gür Taşçıoğlu Güler söz konusu etkinlikte 
yaptığı konuşmada Filistinli Öğrencilere 
DAÜ’nün gelişimi için gösterdikleri çaba 
ve bağlılıktan dolayı teşekkürlerini iletti. 
Güler, DAÜ kampüsünde uluslararası öğ-
rencilerin bulunmasından duyduğu mem-
nuniyeti de sözlerine ekleyerek, kam-
püsteki yabancı öğrencilerin DAÜ’nün 
gelişiminde çok önemli rol oynadığını 
belirtti ve Filistinli Öğrenciler Birliği’ni 
DAÜ’nün gelişimi için göstermiş olduk-

ları çaba ve bağlılığı sürdürmeleri yönün-
de teşvik etti.

Etkinlikte konuşma yapan DAÜ Filistinli 
Öğrenciler Birliği Başkan Yardımcısı Ah-
med Toma, DAÜ yönetimine öğrencilere 
sağladığı ortam ve olanaklardan dolayı 
teşekkür etti. Toma, Uluslararası Ofis 
ekibini de destekleri, bağlılıkları ve dü-
zenledikleri başarılı etkinliklerden dolayı 
tebrik ederek, DAÜ’nün Filistinli öğren-
cilere ülkelerinin adını duyurma olanağı 
sağladığını vurguladı.

Gecede konuşmaların ardından Filistin ve 
2015 – 2016 dönemi Filistinli Öğrenciler 
Birliği’nin düzenlemiş olduğu aktiviteler-
le ilgili video gösterimleri, geleneksel Fi-
listin Dansı (Dabke) gösterisi ve Kabine 
Üyeleri ile Filistin Basketbol Takımı’na 
ödül takdimleri gerçekleştirildi.

Gençlerimizden “Bir Dilek Tut” Projesi
DAÜ Turizm Fakültesi THRM 223 Sos-
yal Sorumluluk Projeleri dersi öğrenci-
leri Miray Özel Eğitim Merkezi’ne yö-
nelik “Bir Dilek Tut” isimli sosyal so-
rumluluk projesi gerçekleştirdi. DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso koordinatörlüğünde Gazimağu-
sa Flexiland’da yeni yıl balosu olarak 
gerçekleştirilen söz konusu proje kap-

samında Miray Özel Eğitim Merkezi 
öğrencilerinin yeni yıl dilekleri gerçek-
leştirildi. 

Proje çerçevesinde etkinlikten 6 hafta 
önce merkez öğrencilerinin yeni yıl-
dan bekledikleri ilk üç dilekleri Zeytin 
Ağacı Eğitim ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Rabia Özcömert aracılığı ile 
DAÜ’lü öğrencilere ulaştırıldı. Miray 

Özel Eğitim Merkezi öğrencilerinden 
gelen bebek, kaleci eldiveni, eşofman 
gibi dilekleri temin eden DAÜ’lü öğ-
renciler düzenlenen yeni yıl balosunda 
hediyelerle çocukları sevindirdiler. 

Azerbaycan milli dans gösterileri, pal-
yaço showları, yüz boyama, kolbastı  
oyunları ve çeşitli çizgi film karakterle-
rinin yer aldığı söz konusu yeni yıl ba-

losunda özel eğitim merkezi öğrencileri 
gönüllerince eğlendiler. 

Etkinlik sonrasında DAÜ Turizm Fa-
kültesi  Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Fakültenin her dönem sosyal sorumlu-
luk projelerine destek verdiğini belirte-
rek bundan son derece memnun olduk-
larının da altını çizdi.

Filistinli Öğrenciler Birliği Ödül Gecesi Düzenledi
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Öğrencilerimizden Çocuklar İçin Yeni Yıl Organizasyonu
AFİK Grup sponsorluğunda Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi işbirliğiyle SOS Çocuk Köyü 
ve KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na bağlı Sosyal Hizmetler 
Dairesi Lefkoşa Çocuk Yuvası’na 
yönelik yeni yıl organizasyonu DAÜ 
Deniz Kulübü’nde gerçekleştirildi. 

150 kişinin katıldığı etkinlik DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın sponsor AFİK 
Grup’a plaket vermesi, SOS Çocuk 
Köyü Müdürü Ahmet Akarsu’ya ve 
Çağlayan Yuvası ile gecede görevli tüm 
DAÜ’lülere yönelik teşekkür içeren 
açılış konuşmasıyla başladı. DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso koordinasyonu çerçevesinde 
gerçekleşen etkinlik kapsamında 
pandomim gösterisi, Rusya, 
Azerbaycan, Kazakistan, Tajikistan 
ve İran milli dans gösterileri, kolbastı 
ekibi, bachata dansı, Sibel Can Padişah 
gösterisi, animasyon gösterileri, 
yarışmalar, palyaço showları, robot 
gösterisi ve çeşitli süprizler yer aldı. 
Tajikistan’dan gelen öğrenci Guliya 

Kemaleddinova’nın Bağdat şarkısını 
hiç kusursuz seslendirmesi de gecenin 
süprizleri arasındaydı. Kültürlerarası 
iletişimin ön planda olduğu etkinlik 
boyunca gözden kaçmadı. Dolu dolu 
geçen gece, dünyaca ünlü gurme şeflerin 
mutfak yeteneklerini canlandıran 
animasyon gösterisiyle sona erdi. 

Gecede DAÜ’lü gençlerin yanısıra, SOS 
Çocuk Köyü’nden de çeşitli gruplar 
DAÜ’lü gençlerle 5 farklı dans gösterisi 
sundular. Etkinlik boyunca DAÜ 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Programı 
öğrencileri tarafından SOS Çocuk Köyü 
ve Çağlayan Çocuk Yuvası için yapılan 
etkinlikte eğitici stand kuruldu ve bu 
standta gece boyunca yüz boyama, oyun 
hamuru, el baskısı ve pinpon topu gibi 
etkinliklerle çocuklar neşeli dakikalar 
geçirdiler. Gece boyunca canlı müzik 
yapan Umut Can Akar, Mazlum Keleş, 
Ulus Can Kargaoğlu ve Eran Ekiz’den 
oluşan müzik grubu çocuklara çoşku 
dolu dakikalar yaşattılar. Noel Anne ve 
Arap Şeyhi ikilisinin sorumlu olduğu 
standlara ise çocukların yoğun ilgisi 
olduğu gözden kaçmadı. SOS Çocuk 
Köyü Müdürü Ahmet Akarsu da gece 

sonunda emeği geçenlere sertifika 
verdi ve gecenin anısına toplu bir 
resim çekildi. Gecenin sonunda AFIK 
Grup yetkilisi Özkan Özçınar ise 
DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso’ya AFİK-DAÜ işbirliği 
ile gerçekleşen bu etkinliklerden 
duydukları memnuniyeti dile getirdi ve 

ilerleyen yıllarda da bunun devamını 
istediklerini dile getirdi. DAÜ’lü 
gençler bu proje için 3 ay boyunca 
çalıştıklarını ama bu kadar gülen yüz 
gördükten sonra tüm yorgunluklarını 
unuttuklarını ve çocukların da onlar 
için gösteri hazırlamalarından dolayı 
çok mutlu olduklarını ifade ettiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Ofis 30 Aralık 2016 
tarihinde Yeni Yıl kutlaması 
gerçekleştirdi. Uluslararası Kulüplerin 
de katıldığı kutlamada keyifli anlar 
yaşandı.

Kutlamaya katılanlar arasında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Özkaramanlı, Koordinatör 
Seldjan Timur, Uluslararası Ofis 
Koordinatörü Özgür Taşcıoğlu Güler 
ve Halkla İlişkiler ve Basın Müdür 
Vekili Murat Aktuğralı da yer aldı. 
Kutlama sırasında personel, asistanlar 
ve öğrenciler Prof. Dr. Necdet Osam ile 
anı fotoğrafı çektirdi.  

Kutlamaya katılanlar müzik ve 
dans eşliğinde doyasıya eğlendi, 
Uluslarası Ofis’in 2016’daki başarıları 
kutlandı. Ayni tarihte doğum günü 

olan Uluslararası Ofis Koordinatörü 
Özgür Taşcıoğlu Güler’e de ofis 
arkadaşları tarafından süpriz doğum 
günü partisi düzenlendi. Ekibine bu 

güzel süpriz için teşekkür eden Güler, 
böyle bir yabancı öğrencilere ve tüm 
DAÜ’lülere DAÜ’de mutlu bir yıl 
diledi. 

Uluslararası Ofis 2016’ya Veda Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğren-
cilerinin başarıları, akademisyenlerin 
de katıldığı şeref-yüksek şeref sertifika 
töreni ile onurlandırıldı. 

Sertifika töreninin açılış konuşmasını 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölüm Başkan Vekili Doç. Dr. 
Senih Çavuşoğlu yaptı. Konuşmasında, 
öğrencilerini başarılarından ötürü tebrik 
ederek, gelecek dönem gerçekleştiri-
lecek atölye çalışmalarının müjdesi-
ni veren  Doç. Dr. Çavuşoğlu, “Şubat 
ayında t-shirt tasarımı ve Bahar Fes-
tivali’nde de serigrafi çalışmaları için 
atölye çalışmaları düzenleyeceğiz. Bu 
bağlamda Bahar Festivali’nde seri-

grafi çalışmaları için başarılı sanatçı 
Martin Baeyens’i DAÜ’de ağırlıyor 
olacağız” dedi. Saha çalışmalarına da 
devam edeceklerini belirten Doç. Dr. 
Çavuşoğlu, Girne’de St. Hillarion Kale-
si içerisinde yapmış oldukları fotoğraf ve 
video çalışmalarını, farklı sahalarda da 
sürdürerek uygulamalı teknik eğitim-
lere devam edeceklerini belirtti.

Tören, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı bölümü öğrencileri-
nin şeref-yüksek şeref sertifikalarını 
öğretim üyelerinden almaları ile devam 
etti. Organizasyon, akademisyenler ve 
öğrencilerin toplu fotoğraf çekiminin 
ardından, öğrenciler adına verilen kok-
teyl ile son buldu.

DAÜ’lü Öğretim Elemanlarının 
Görme Engelli Çocuklar İçin 
Tasarladığı Eğitici Oyuncak Dört 
Fuarda Sergilendi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Öğretim Ele-       
manları Hare Eminoğlu ve Senih 
Çavuşoğlu’nun “WOODLE” adlı görme 
engelli çocuklar için tasarladıkları eğiti-

ci oyuncak, Çin’de düzenlenen Shenzen 
Uluslararası Endüstri Ürünleri Tasarımı 
Fuarı’nda izleyicilerin karşısına çıktı. 

Oyuncak ayrıca global ödüllü tasarımlar 
adı altında Cube Design Museum Hol-
landa, Hindistan’ın Mumbai kentinde 
düzenlenen Uluslararası Mimarlık, İç 
Mimarlık ve Tasarım Festivali’nde ve 
Bologna/İtalya Tasarım Haftası, Grand 
Design Exhibition’da sergiye değer 
görülerek izleyici ile buluştu. 

Braille alfabesi yanı sıra Latin alfabe-
sinin de kullanıldığı ve görme engelli 
çocuklarla birlikte diğer çocukların 
da birlikte oynayabilecekleri ve farklı 
hayvanları tanıma, İngilizce olarak ad-
larını, biçimlerini öğrenme, adlarını 
yazabilme gibi eğitici ve aynı zamanda 
eğlendirici bir 3 boyutlu puzzle oyun-
cak olarak kurgulanan WOODLE daha 
önce uluslararası “A Design Award” ile 
ödüllendirilmişti. 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Öğrencilerinin Onur Günü

Eğitici Oyuncak Dört Fuarda Sergilendi

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nün Başarılı Öğrencileri Hocaları ile Birlikte

Senih Çavuşoğlu ve Hare Eminoğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eği-
tim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü ile  Bilgisayar ve Öğretim Tek-        
nolojileri Eğitimi Bölümü 2015- 2016 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
başarılı olan öğrencilerini düzenlenen 
yüksek şeref ve şeref sertifika töreni ile 
onurlandırdı.  

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nde 
akademik ortalamalarına göre şeref 
ve yüksek şeref öğrencisi olmayı hak 
eden öğrencilere sertifikaları, Eğitim 
Fakültesi Dekanı, Bölüm Başkanı ve 
Bölüm öğretim elemanları tarafından 
gururla takdim edildi. Törende açılış 
konuşmasını yapan Yabancı Diller 
Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Javan-
shir Shibliyev, törene katılan ve törenin 
gerçekleşmesine katkı koyan herkese 
teşekkürlerini iletti. Öğrencilerin her 
zaman yanında olduklarını belirten 
Shibliyev, Bölüm olarak onların gelişi-
mine katkı yapacak her türlü çalışma ve 
özveriye hazır olduklarını belirtti.

Daha sonra söz alan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, bu 
tür başarıların ve alınan sertifikaların 
önemli olduğuna vurgu yaptı. Başar-
manın yolunun, öncelikle hedef belirle-
mek, bu hedefe ulaşmak için izlenecek 
yolları saptamak ve istikrarlı olarak çok 

çalışmaktan geçtiğini söyleyen Osam, 
başarı sertifikaları almaya hak kazanan 
öğrencilerin diğer öğrencilere ilham 
kaynağı olması temennisinde bulundu. 

Öte yandan Bilgisayar ve Öğretim Tek-  
nolojileri Eğitimi Bölümü öğrencilerin 
sertifikalarını Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Ersun İşçioğlu ve  bölüm öğretim ele-
manlarından aldılar. Doç Dr. İşçioğlu 
“Bu sertifika töreni üniversitemizde 
başarılı öğrencileri onure etmek için 
yapılan geleneksel bir törendir. Yüksek 
başarı göstermiş arkadaşlarımızı tebrik 
ediyorum. Bütün öğrencilerimizi çok 
iyi yetiştirmeye çalışıyoruz ve buna 

inanıyoruz. Öğrencilerimizin aldıkları 
bu başarı sertifikalarının, diğer tüm 
öğrencilerimizi de motive edeceğine 
inanıyorum. Tüm öğrencilerimizin 
bölümümüzde kazandıkları yeterli- 
liklerle ileride iyi birer öğretmen adayı 
olacaklarına inanıyorum” şeklinde 
açıklamada bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mühendislik Fakültesi’nde, Endüstri 

Mühendisliği Bölümü Öğrenci Kulübü 

(IE-Club) Endüstri Mühendisliği 

Toplulukları Birliği’nin (EMT) en 

önemli organizasyonlarından biri 

olan Vak’a Analiz Yarışması (VAY) 

gerçekleştirildi. 

EMT Vak’a Analizi Yarışması Endüstri 

Mühendisliği öğrencilerinin iş 

hayatının zorluklarıyla yüzleşmesini 

sağlayarak, onlara iş hayatında 

karşılaşabilecekleri muhtemel sorunlar, 

içinde bulunacakları projeler ve 

yönetmek durumunda kalacakları 

krizler hakkında tecrübe kazandırmayı 

amaçlıyor. Yarışmanın DAÜ’de yapılan 

yerel elemelerine Endüstri Mühendisliği 

ve İşletme Mühendisliği 3. ve 4. sınıf 

lisans öğrencileri kurdukları 4’er 

kişilik takımlarla katıldılar. DAÜ 

Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Gökhan İzbırak tarafından 

verilen bilgiye göre yarışmanın jüri 

üyeliklerini Dağlı Trading co-direktörü 

Dr. Orhan Dağlı, DAÜ Endüstri 

Mühendisliği öğretim üyeleri Doç. 

Dr. Adham Mackieh ve Yrd. Doç. Dr.  

Sahand Daneshvar oluşturdu. Doç. 

Dr. İzbırak, yapılan değerlendirmeler 

sonucunda Berru Sallabaşoğulları, 

Ali Yiğit Bilgin, Serdar Yılmaz ve 

Osman Küçükkaya’dan oluşan takımın 

birinci olarak seçildiğini bildirdi. 

Yarışmadan birinci gelen takım Mayıs 

2017 tarihinde Türkiye’de yapılacak 

olan finallerde DAÜ’yü temsil edecek. 

Endüstri Mühendisliği Toplulukları 

Birliği (EMT), Türkiye ve KKTC’de 

faaliyet gösteren Endüstri Mühendisliği 

ve İşletme Mühendisliği öğrenci 

kulüp ve topluluklarını aynı çatı 

altında toplayarak etkin iletişime, bilgi 

paylaşımına ve ortak gelişime zemin 

hazırlamayı hedefleyen bir topluluktur. 

Türkiye’nin en büyük öğrenci kulüpleri 

topluluğu olan EMT’ye, aralarında 

DAÜ IE-Club’ın da olduğu toplam 15 

üniversitenin Endüstri Mühendisliği 

öğrenci kulubünün üyeliği 

bulunmaktadır. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Öğrenci 

Kulübü, ayrıca Avrupa’nın en büyük 

öğrenci topluluğu olan Avrupa Endüstri 

Mühendisliği ve İşletme Öğrencileri 

topluluğuna (ESTIEM – European 

Students of Industrial Engineering and 

Management) üyeliği bulunan Kıbrıs 

adasındaki tek organizasyondur.

Başarılı Öğrenciler Ödüllendirildi

Endüstri Mühendisliği’nde 
Vak’a Analiz Yarışması Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
mezunu Hassan Javaid, Türk Hava 
Yolları’nda (THY) Kurumsal ve 
Pazarlama Temsilcisi görevini başarıyla 
sürdürüyor. 2010 yılında Bankacılık ve  
Finans Bölümü’nden mezun olduktan 
sonra aldığı eğitimden memnun kaldığı 
için yüksek lisans eğitimine başladığını 
belirten Javaid, 2012 yılında yüksek 
lisans eğitimini Bankacılık ve Finans 
üzerine tamamladığını belirtti. 

DAÜ’den mezun olduktan sonra Suudi 
Arabistan THY’de işe başladığını 
aktaran Javaid, Kurumsal ve Pazarlama 
Temsilcisi olarak çalıştığını aktardı. 
DAÜ’den aldığı eğitimden son derece 
memnun olduğunu belirten Javaid, 
kariyerinde DAÜ’de almış olduğu 
eğitimin büyük rol oynadığını aktardı. 
DAÜ’nün öğrencilerini gerçek rekabet 
ile baş edebilecek düzeyde yetiştirdiğine 
değinen Javaid, uluslararası eğitim 
için DAÜ’nün doğru adres olduğunu 
vurguladı. DAÜ’lü olmaktan her zaman 
gurur duyduğunu dile getiren Javaid, 
DAÜ’de eğitim almayı herkese tavsiye 
edebileceğinin de altını çizdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü öğrencisi Aizhan Turekhanova, 
İstanbul Kültür Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen İç 
Mimarlık Öğrencileri Ulusal Bitirme 
Proje Yarışması MEKAN 2016’da 
katıldığı bitirme projesi ile üçüncülük 
ödülüne layık görüldü. 

50 bitirme projesinin katıldığı 
yarışmada projeler alanında uzman juri 
üyeleri tarafından değerlendirildi. DAÜ 
İç Mimarlık Bölümü öğrencisi Aizhan 
Turekhanova, söz konusu yarışmaya, 
2015 – 2016 Bahar Dönemi’nde 
ders yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Kamil 

Güley önderliğinde tasarlamış olduğu 
‘Restoran İç Mekan Tasarımı’ projesi 
ile katıldı. 

Söz konusu yarışma Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) İç Mimarlık / İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı bölümleri öğrencilerini 
ortak bir platformda buluşturarak 
etkileşim ve iletişim ortamı yaratmayı 
amaçlıyor. MEKAN 2016 yarışması 
genç iç mimar adaylarını hem mesleki 
ortama tanıtmak hem de vizyoner bir 
kişiliğe sahip olabilmeleri konusunda 
fırsat sunarak  iç mimarlık eğitiminde 
yapıcı bir yarışma ortamının 
oluşturulmasına katkı sağlamak üzere 

her yıl gerçekleştiriliyor. Öğrenci 
yarışmalarının önemini vurgulayan Yrd. 
Doç. Dr. Güley, mesleki gelişim, yeni 
ve güncelin araştırılması için önemli 
bir mekanizma olan tasarım dalları ile 
ilgili yarışmaların, iç mimarlık alanında 
nitelikli ürün elde etme sürecinde ciddi 
kazanımlar sağladığını aktardı. Ayrıca 
iç mimar adaylarının öğrenciliklerinin 
ilk yıllarından başlayarak bu tür 
yarışmalara fiili olarak katılmalarının 
ve süreci takip etmelerinin mesleki 
gelişim açısından son derece önemli 
olduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. Güley, 
araştırmacı, gözlemleyici ve bu sürece 
dahil olmaya çalışan motivasyonunu 
iç mimarlık eğitimine yansıtabilen 
öğrencilerin eğitim sürecinde daha 
başarılı oldukları bilgisini de verdi.

DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı yarışmada 
elde edilen başarı ile ilgili yaptığı 
açıklamada bölüm olarak bu başarıdan 
gurur duyduklarını belirterek İstanbul 
Kültür Üniversitesi’nde gerçekleşen 
Ödül Töreni’nde özellikle ödül 
kazanan projenin övgü almasından 
onur duyduklarını bildirdi.  Prof. Dr. 
Dağlı, bitirme projesi ile alınan bu 
ödülün aslında 4 yıllık bir eğitimin 
birikimini yansıttığını ve burada tüm 
bölüm elemanlarının katkısının büyük 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Dağlı 
Türkiye ve KKTC’de tek akreditasyon 
almış olan bölüm olarak eğitim 
öğretim seviyesini oldukça yüksek 
tuttuklarını ve alanlarında oldukça 
başarılı İç Mimarlar yetiştirdiklerini 
ifade etti. Turekhanova ise projenin 
gelişimine, ödülü kazanmasına ve 
törene katılmasına katkı koyan herkese 
teşekkürlerini iletti. 

İç Mimarlık Öğrencisinden Büyük Başarı

Türk Hava Yolları’nda Bir DAÜ Mezunu Çalışıyor
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) 15 Kasım etkinlikleri 
kapsamında KKTC’ye gelen 
uluslararası gazeteci grubu 16 Kasım 
2016 Çarşamba günü, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti.  
Gerçekleştirilen ziyaret sırasında 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova ve Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Erol Kaymak ile DAÜ Senato 
Odası’nda bir araya gelen konuklar hem 
DAÜ hem de Kıbrıs konusu hakkında 
bilgiler aldılar. 

Söz konusu ziyaret sırasında tüm 
konuklara hoşgeldiniz diye seslenen 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün KKTC’nin 
en köklü devlet üniversitesi olduğunu 
dile getirerek kuruluşunun KKTC’nin 

kuruluşundan daha eski olduğunu 
vurguladı. Her yıl yabancı gazetecileri 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Prof. Dr. Osam, konuklara 
keyifli bir zaman geçirmeleri 
temennisinde bulundu. 

Prof. Dr. Tanova ise gerçekleştirdiği 
sunumunda DAÜ hakkında geniş 
bilgiler vererek DAÜ’nün öğrenci ve 
öğretim üyesi profili, kampüs olanakları 
ve akreditasyon çalışmaları hakkında 
konukları bilgilendirdi. Prof. Dr. Tanova, 

sunumunun ardından konuklardan 
gelen soruları cevaplandırdı. Prof. Dr. 
Tanova’nın ardından Kıbrıs konusu 
hakkında sunum gerçekleştiren Doç. 
Dr. Kaymak, Kıbrıs sorunu ve yaşanan 
gelişmeler hakkında konuklara bilgiler 
vererek gelen soruları yanıtladı.

Yirmiyi aşkın (İtalya, Ürdün, Nijerya, 
Gambiya, Litvanya, Azerbaycan, 
Finlandiya, Arnavutluk, Etiyopya, 
Sırbistan, Almanya, Malezya, Estonya, 
Bosna Hersek, Mısır, Katar, Tunus, 
Macaristan, Pakistan, Türkiye) farklı 
ülkeden gazetecinin katılımı ile 
gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ kampüsünü gezen 
konuklar DAÜ’ye hayran kaldıklarını 
dile getirdiler. Söz konusu ziyaret 
DAÜ Tower Restoran’da verilen öğle 
yemeğinin ardından sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Muftak Sanatları Bölümü öğrencileri 
Cem Mengüllüoğlu ve Hüseyin 
Akbulut, öğretim görevlisi uzman 
şef Hakan Açıl rehberliğinde Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) temsilen 
katıldıkları 29. Olağan Konferans, 
Yarışmalar ve Genel Kurulu’nda müthiş 
bir başarının altına imza atarak, iki 
farklı alan olan pastacılık ve dekatlon 
(özel yöntemle yemek pişirme) 
alanlarında onlarca yarışmacı arasından 
Avrupa üçüncüsü olarak DAÜ’nun 
gururu oldular. 

Docklands Academy London (DAL) ev 
sahipliğinde Avrupa Otelcilik ve Turizm 
Okulları Birliği’nin (AEHT) organize 
ettiği 29. Olağan Konferans, Yarışmalar 
ve Genel Kurulu Avrupa’daki birçok 
turizm, otelcilik ve gastronomi 
okullarından 600’ün üzerinde kişinin 
katılımı ile gerçekleştirildi. Londra’nın 
ünlü Westminster Katedrali içindeki 
Church House’da açılış töreni ile 
başlayan etkinlikte, AEHT Başkanı Ana 
Paula Pais ve organizasyona ev sahipliği 
yapan Docklands Academy London 
(DAL) Müdürü Ayşegül Yeşildağlar 
açılış konuşması gerçekleştirdiler. 
Daha sonra ev sahibi kurum tarafından 
hazırlanan etkinlik programı dahilinde 
İngiltere’nin çok kültürlülüğünü öne 
çıkaran sanat gösterileri düzenlendi. 
Yapılan açılış töreninin ardından 
yarışmacı öğrencilere ve eğitmenlere 
bilgilendirme toplantıları düzenlendi. 
Üç gün boyunca tüm gün süren 
yarışmaların galipleri, düzenlenen 

galada açıklandı. Otelcilik ve turizm 
okulları arasında iletişim ve değişimleri 
teşvik etmek, okullar ve işletmeler 
arasında köprü kurmak ve iletişim 
ağlarını geliştirmek amacıyla kurulan 
AEHT, Avrupa’nın en seçkin birlikleri 
arasında gösteriliyor. Avrupa’nın geniş 
çaplı turizm organizasyonlarından olan 
ve 44’ten fazla ülkenin temsil edildiği 
AEHT organizasyonunda temel olarak 
turizm ve gastronomi konuları ele 
alınıyor.

Prof. Dr. Kılıç: “Öğrencilerimiz İle 
Gurur Duyuroruz”

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç konuya ilişkin yapmış 
olduğu açıklamada, DAÜ Turizm 
Fakültesi olarak elde edilen başarıdan 
son derece mutlu olduklarını belirterek 
“Öğrencilerimiz ile müthiş gurur 
duyuyoruz” dedi. Prof. Dr. Kılıç, iki 
farklı kategoride Avrupa üçüncüsü olan 
öğrencilerini kutlayarak, gelişimlerine 
katkı koyan tüm eğitmen hocaları tebrik 
etti. Prof. Dr. Kılıç ayrıca, Avrupa’daki 
Turizm, Otelcilik ve Gastronomi 
alanlarında eğitim veren kurumlar 
arasında en prestijli değere sahip bu 
etkinliğe katılımları için destek veren 
DAÜ Rektörlüğü’ne ve özellikle DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
teşekkürlerini sundu. 

Kurul Toplantısı ve Genel Kurulda 
Sunum Gerçekleştirildi

DAÜ Turizm Fakültesi, AEHT 
üyesi ve ülke temsilciliği görevleri 
sebebiyle AEHT yönetim kurulu ve 

genel kurul toplantılarına da katılarak 
ülkemizi ve üniversitemizi tanıtmanın 
yanı sıra, bazı AEHT etkinliklerinin 
Kuzey Kıbrıs’ta yapılabilmesi için 
proje önerileri sunmuş ve diğer üye 
kurumlarla işbirliği yapma yönünde 
girişimlerde söz konusu yönetim 
kurulu toplantısı ve genel kurula Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ve öğretim üyesi Doç. 

Dr. Ali Öztüren katılmıştır. DAÜ ve 
Turizm Fakültesi ile ilgili sunum birçok 
AEHT üyesi tarafından ilgiyle izlendi. 
Özellikle ‘Gençlik Parlamentosu’ ile 
ilgili yapılan öneri AEHT üyelerinin 
takdirini kazanarak Avrupa’dan birçok 
turizm ve gastronomi  öğrencilerini 
Kuzey Kıbrıs’ta buluşturmanın kapısını 
araladığı bildirildi. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencileri 
Avrupa Üçüncüsü Oldu

Yabancı Gazetecilerden DAÜ’ye Ziyaret

Yabancı Gazeteciler Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ile Birlikte
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mütercim 
Tercümanlık Bölümü son sınıf 
öğrencilerinin altyazı çevirilerini 
yaptığı filmler izleyiciyle buluştu.

Bu yıl 9’uncu yılını kutlayan “Beyaz 
Perde Günleri” etkinliğiyle, DAÜ 
Mütercim Tercümanlık Bölümü, 
her zamanki gibi farkını ortaya 
koydu. Görsel – işitsel çeviri 
sürecinde kullanılan tekniklerle 
ilgili sunumların da yer aldığı film 
gösterimleri, uygulamalı eğitimin iş 
dünyasına adım atacak yeni nesil için 
ne kadar önemli ve etkili olduğunu 
bir kez daha gösterdi.

Filmlerin çevirileri Sibel Yurtsuz, 
Leyla Kilis, C. İlkim Özcanel, 
Kemale Adilova, Direnç Kuyucu, 
Elshad Muradxan, Afgan Balashlı, 
Kamil G. Çağlar, Hüseyin Takar, 
Sermin Denizli, Erdem Arslan, 
Tuygan Uygur, Meliz Yücedal, 
Mina Huseynli ve Nezaket Şadırvan 
tarafından yapıldı. Bu özverili proje 
kapsamında profesyonel bir ekip 
olarak çalışan öğrencileri ile gurur 
duyduğunu belirten İşitsel – Görsel 
Çeviri Uzmanı Öğretim Görevlisi 
Neslihan Binatlı Hekimoğlu, altyazı 
çevirisinin sadece film ve dizilerle 
sınırlı kalmayan, dijital oyun 
sektörününün de önemli bir parçası 
olan büyük bir sektör olduğunun 

ve sektörde nitelikli çevirmenlere 
duyulan ihtiyacın altını çizdi. 

Çevirinin her alanı gibi bu alanda da 
başarılı olabilmek  için teknik bilginin 
yanında uygulamalı yoğun bir 
eğitimin önemini belirten Neslihan 

Binatlı Hekimoğlu, bir çevirmenin 
yabancı dil hakimiyeti yanında 
Çeviri Teknikleri, Kültürlerarası 
İletişim, Genel Kültür gibi nitelikleri 
kazanmış kişiler olması gerektiğini 
vurguladı. Kurulduğu günden beri 
hedeflerinin iş deneyimine yönelik 

tecrübe kazandırmak ve çeviri 
sektörünün beklentilerini karşılayan 
nitelikli çevirmenler yetiştirmek 
olduğunu vurgulayan DAÜ 
Mütercim Tercümanlık Bölümü, 
her yıl bu etkinlik ile hedeflerine 
ulaşmanın haklı gururunu yaşıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 

Bilimler Bölümü tarafından, 13 

Aralık 2016 Salı günü, “3. Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü” 

gerçekleştirildi. 

Etkinliğin hedefi Moleküler Biyoloji 

ve Genetik lisans programında eğitim 

gören öğrencilere, bu alandaki çeşitli 

kariyer olanaklarını tanıtmak olarak 

açıklanıyor. Kariyer Günü’ne Kıbrıs 

ve Amerika Birleşik Devletleri’nde 

çeşitli kurumlarda çalışmakta olan 

sekiz konuşmacı katkı koydu. 

Etkinlik kapsamında, adli genetik, 

moleküler tanı, genetik danışmanlık, 

klinik embriyoloji ve çeşitli akademik 

eğitim-araştırma konuları, tanıtılan 

kariyer olanakları arasında yer aldı. 

Kariyer Günü, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik lisans programında eğitim 

alan 300’e yakın öğrencinin katılımı 

ile büyük ilgi gördü. Biyolojik Bilimler 

Bölüm Başkanlığı’ndan verilen 

bilgiye göre, DAÜ Rektörlüğü ve 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 

desteği ile gerçekleştirilen Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü, 

her yıl Güz Dönemi’nde değişik 

konuşmacılarla tekrarlanıyor.

3. Moleküler Biyoloji 
ve 

Genetik Kariyer Günü 
Gerçekleştirildi

Profesyonel İş Dünyası İçin Yetiştiriliyorlar



Y I L : 6  /  S AY I : 6 3  /  A R A L I K  2 0 16  -  O C A K  2 0 17
19

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Radyo TV Sinema 
Bölümü tarafından “Televizyonda 
Freelance Çalışmak” isimli söyleşi 
gerçekleştirildi. 30 yıldır Türkiye’de 
televizyonlar için içerik üretimi 
yapan Halit Ziya Demirtaş tarafından 
gerçekleştirilen söz konusu söyleşi, 
İletişim Fakültesi Mor Salon’da yoğun 
bir katılım ile gerçekleştirildi. Söyleşinin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Radyo TV Sinema Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Bahire Efe Özad, katılımcılara 
teşekkürlerini ileterek söyleşinin verimli 
geçmesi temennisinde bulundu. Fakülte 
ve sektör buluşmalarının son derece 
önemli olduğunu aktaran Doç. Dr. Özad, 
önümüzdeki günlerde de buluşmaların 
devam edeceği bilgisini verdi.

“Manşet”, “Zamanda Yolculuk”, “ve 
Zaman Durdu”, “Hey Taksi”, “İki 
Kuşak Bir Mutfak” gibi başarılı bir 
dizi medya ürününün yaratıcısı olan 
Demirtaş, Freelance çalışma alanında 
öğrencilere bilgiler vererek, 30 yıldır bu 

alanda üretim yapmakta olduğunu ve ilk 

olarak Yeşilçam’da bu çalışmalarının 

şekillendiğini belirtti.

Demirtaş, iş hayatına başladığı dönemde 

yaşadığı zorluklardan, meslek ile ilgili 

yaşadığı ilklerden ve izlediği yoldan 

bahsederek öğrencilerle deneyimlerini 

paylaştı. Konuşmasında “Uzmanlaşın, 

sıradanlaşmayın. Bir konuda bilginiz olsun 

ve o konuda bilginizi sorgulatmayın.” 

sözleriyle öğrencilere, okul hayatları 

bittikten sonra ne yapmak istediklerine 
karar vermeleri gerektiğini ve okulda 
verilen temel bilgilerin üzerine kendi 
deneyimlerini katmaları gerektiğinden 
bahsetti. 

30 senelik meslek hayatında yaptığı 
işlerden örnekler gösteren Demirtaş, 
katılımcılardan gelen soruları cevapladı. 
Söyleşi, Doç. Dr. Özad ve Radyo TV 
Sinema Bölümü Başkan Yardımcısı 
Ahmet Goran’ın Demirtaş’a hediye ve 
plaket takdiminin ardından çekilen toplu 
fotoğraf sonrası sona erdi. 

NTV haber editörü, muhabiri ve 

programcısı Mete Çubukçu ile 

NTV haber merkezi kameramanı 

Alihan Sönmez’in katılımıyla 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi’nde “TV’de 

Özel Haber Programcılığı” konulu 

söyleşi gerçekleştirildi. Radyo TV 

ve Sinema Bölümü’nün düzenlemiş 

olduğu şeref – yüksek şeref sertifika 

töreni kapsamındaki organizasyona 

öğrencilerin yanı sıra, araştırma 

görevlileri ve öğretim görevlileri de 

katıldı. Usta isimler Mete Çubukçu 

ve Alihan Sönmez, sektöre dair 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.

Konuşmasına muhabirliğin önemine 

vurgu yaparak başlayan Mete Çubukçu, 

“Muhabirlik bu işin temel taşıdır. 

En iyi yöneticiler, iyi muhabirlerden 

çıkar. Çünkü haberi, sahayı ve 

sorunları bilirler. İyi muhabirler iyi 

spiker de olabilir. Ancak iyi spikerden 

her zaman iyi muhabir olmaz” dedi. 

Öte yandan haberciliği iki kapsamda 

irdeleyen Çubukçu, rutin haber ve 

haber programcılığı olarak farklı 

alanların varlığına değindi. Rutin 

haberlerin gündemin genel işleyişi 

olarak 1.5 – 2 dakikalık süre zarfında 

ele alındığını dile getiren Çubukçu, 

haber programcılığının ise, 40 

dakikaya varan süreler çerçevesinde 

özel olarak ele alınması gereken bir 

saha olduğunu belirtti. Bu alanda en 

önemli hususlardan birinin de görsellik 

olduğunu dile getiren Çubukçu, sözü 

NTV Haber Merkezi’nin deneyimli 

kameramanı Alihan Sönmez’e devretti. 

Sönmez, görselin TV için esas 

olduğunu belirterek, bu bağlamda 

teknik detayların dışında kameramanın 

neler olup bittiğini tam olarak 

yansıtabilmesi için gündem takibinin, 

saha tecrübesinin, olayın tarihinin ve 

gerçekleştiği yerin coğrafi koşullarının 

iyi bilinmesi gerektiğini dile getirdi. 

Her iki katılımcının da uzun yıllar 

süren ortadoğu, savaş ve çatışma 
ortamı tecrübelerini de genç iletişimci 
adaylarıyla paylaştığı söyleşide, 
mihmandarların, tercümanların, şoförün 
yani tüm ekibin güvenilir olmasına 
vurgu yapıldı. 

Katılımcılardan gelen soruları da 
özveri ile yanıtlayan Alihan Sönmez 
ve Mete Çubukçu’ya söyleşi sonrası 
plaket ve hediyeleri takdim edildi. 
Söyleşi, DAÜ Radyo TV ve Sinema 
Bölümü öğrencilerinin şeref – yüksek 
şeref sertifikalarını usta isimler Mete 
Çubukçu, Alihan Sönmez ve öğretim 
üyelerinden alması ile son buldu.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret 
Gerçekleştirildi

Söyleşi sonrasında Mete Çubukçu ve 
Alihan Sönmez, Dekan Vekili Doç. 
Dr. Agah Gümüş, Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Bahire Özad ve Bölüm Başkan 
Yardımcısı Ahmet Goran eşliğinde 
DAÜ Rektörlüğü’nü ziyaret ederek, 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile 
görüştü. DAÜ hakkında bilgiler alan 
konuklar, DAÜ’de bulunmaktan dolayı 
duydukları mutluluğu dile getirdiler. 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür 
Eren’in de hazır bulunduğu ziyarette 
Prof. Dr. Osam tarafından Çubukçu 
ve Sönmez’e DAÜ logolu lefkara işi 
hediye edildi.

İletişim Fakültesi’nde 
“Televizyonda Freelance Çalışmak” 

İsimli Söyleşi Gerçekleştirildi

İletişim Dünyasının Usta İsimleri 
Genç İletişimci Adaylarıyla DAÜ’de Buluştu
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DAÜ 1 – 14 Kasım 2016 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen Öğrenci 
Konsey seçimleri sona erdi. Seçim süreci 
sonrasında Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen tanıtım 
ve devir teslim töreninde görevini 
tamamlayan konsey üyelerine teşekkür 
plaketleri verilirken, bu yıl görev yapacak 

olan Öğrenci Konseyi de tanıtıldı. 
Törende Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 
Özden, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş, bazı Fakülte Dekanları, 
Bölüm Başkanları, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler hazır bulundular. Törende 
konuşan yeni Öğrenci Konseyi Başkanı 

Mustafa Öner Batmacı, 2016 – 2017 
Akademik Yılı içerisinde gerek yönetim 
gerek akademik kadro gerekse öğrenciler 
arasında bir köprü görevi göreceklerini 
belirterek yeni görevlerini en iyi 
şekilde yerine getirmeye çalışacaklarını 
vurguladı. Gerçekleştirilen devir 
teslim ve tanıtım kokteylinde konuşan 

Prof. Dr Özden yeni konsey üyelerine 
görevlerinde başarılar dileyerek yeni 
akademik dönemin herkese hayırlı 
olması temennisinde bulundu. Yapılan 
konuşmaların ardından Prof. Dr. Özden 
tarafından eski Öğrenci Konseyi 
üyelerine teşekkür plaketleri verildi. 

2016 – 2017 Akademik Yılı`nda görev 
yapacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi`nde 
görev alan öğrencilerin isimleri şöyle: 
Mustafa Öner Batmacı (ÖK Başkanı), 
Ali Berk Makaracı (ÖK Başkan 
Yardımcısı), Furkan Demirhan (ÖK 
Genel Sekreteri), Eyüp Tolga Kasal (ÖK 
Mali İşler Sorumlusu), Mouath Issam 
Mohammad Abu Senenh (ÖK Üyesi), 
İbrahim Aslan (ÖK Üyesi), Arda Özden 
(ÖK Üyesi), Elif Nur Ayanoğlu (ÖK 
Üyesi), Emre Demirören (ÖK Üyesi), 
Özdemir Onur Süer (ÖK Üyesi), Burak 
Toklu (ÖK Üyesi), Buse Ataoğlu (ÖK 
Üyesi), Meer Kako Kareem (Yabancı 
Öğrenci Temsilcisi).

DAÜ dünyanın en büyük belgelendirme 
ağı IQ Net’in de üyesi olan Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan Kalite Birim 
Temsilcileri’ne sertifikaları takdim 
edildi. 21 Kasım 2016 Pazartesi günü, 
Rektörlük Senato Salonu’nda ger-
çekleştirilen Sertifika Töreni’nde 

konuşan İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özgür Eren, DAÜ’nün kalite ve 
akreditasyonlara büyük önem veren 
bir eğitim kurumu olduğunu ifade 
ederek, akademik birimlerin birçok 
akreditasyona sahip olduğunu, yönetsel 
anlamda da ISO kalite belgesine sahip 
olmanın büyük önem arz ettiğini söyledi. 
Bu gibi belgelere ve akreditasyonlara 
sahip olmanın personel açısından uzun 

süreli ve özverili çalışma gerektirdiğinin 
altını çizen Prof. Dr. Eren, DAÜ’nün 
ISO belgesine sahip olmasında katkıda 
bulunan Kalite Birim Temsilcileri’ne 
teşekkürleri iletti.

Törende daha sonra Prof. Dr. Eren ve 
DAÜ Toplam Kalite Yönetimi Merkezi 
Müdürü Hasan Kavaz tarafından ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002 Öğrenci Memnuniyeti 

Yönetim Sistemi eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlayan Kalite Birim 
Temsilcileri’ne sertifikaları takdim 
edildi.

Ardından ise eğitimler sonunda 
gerçekleştirilen İç Denetmenlik Sına-
vı’nda başarılı olanlara İç Denetim 
sertifikaları, Sistem Strateji Yönetim 
Danışmanlığı Eğitmeni Latif Sakar 
tarafından takdim edildi. Tören 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür 
Eren’in, katkılarından dolayı Latif 
Sakar’a ve Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) KKTC Müdürü Ahmet Kemal 
Kızıltan’a teşekkür plaketi takdim 
etmesiyle sona erdi.     

ISO Eğitimlerini Tamamlayan 
DAÜ Personeli Sertifikalarını Aldı

DAÜ Öğrenci Konseyi’nde Devir Teslim Gerçekleştirildi
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Kıbrıs Türk Kültürü’nü Tanıttılar

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu ‘Toplumsal Duyarlılık Projeleri’ 
Organizatörü Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği 
ve Öğretim Elemanları Nevin Adalar, 
Pınar Hüdaoğlu ve Refika İlkan 
Özer’in önderliğini yaptığı ‘Kıbrıs Türk 
Kültürü’ projesini gerçekleştirdi.

DAÜ İngilizce Hazırlık Okulu 
öğrencilerinin yer aldığı projede görev 
alan öğretmenler ve öğrenciler, sosyal 
sorumluluk kapsamındaki ziyaretlerini 
İskele Bölgesi’ne gerçekleştirdiler. 
Proje öğretmenleri ve öğrencileri 
ilk önce Çayırova Köyü’nde bir yağ 
fabrikasını ziyaret edip, burada Kıbrıs’ın 
geleneksel tadı olan zeytinyağının 
eski ve modern yöntemlerle nasıl 
üretildiğini gözlemleyip zeytin 
ürünlerini tatma fırsatı yakaladılar. 
Gezinin son durağı olan Mehmetçik 
Köyü’nde ise öğrencilerimiz onlar için 
özel olarak hazırlanan Kıbrıs kültürüne 
ait farklı lezzetleri tatma fırsatı elde 
ettiler. Gezinin sonunda sergilenen 
Kıbrıs halk oyunları figürlerini izleyen 
ve buna eşlik eden öğrenciler coşkulu 
anlar yaşadılar. Öğrenciler, Kıbrıs Türk 
kültürüne yakından tanıklık edip, yerli 
halkla kaynaşma fırsatı da buldular.

“Dogs in Need” Sosyal Sorumluluk 
Projesi

Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar’ın 
organize ettiği ve Öğretim Elemanları 
Fayka Güresun, Suzanne Kayalp ve 
Aman Rassouli‘nin önderliğini yaptığı 
‘Dogs in Need’ projesinin ilk etkinliği 
gerçekleştirildi.

Projeyi yürüten öğretmenler ve yaklaşık 
75 öğrenci tarafından projenin ilk 
etkinliğinde DAÜ’de hayatlarını idame 
ettiren sokak köpekleri için 12 tane 
yuva yapılmış ve DAÜ kampüsünün 
belirli noktalarına yerleştirilmiştir. 
DAÜ kampüsünde yaşayan sokak 
hayvanlarını yaz kış sıcaktan veya 
soğuktan koruyan, başlarını sokacak 
yuvaların yapımında katkıları oldu-
ğundan dolayı, etkinlik sonrasında 
öğrenciler mutlu ve huzurlu olduklarını 
dile getirdiler. Öğrenciler, fırsatları 
oldukça yine böyle yardım projelerinde 
yer alarak, can dostlarımız için fayda 
sağlamaya devam edeceklerini ve 
sosyal farkındalık yaratmak istediklerini 
söylediler.

Rainbow Sosyal Sorumluluk Projesi

Öte yandan Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği 
ve Öğretim Elemanları Damla 
Simsaroğlu, Emine Ermetal  ve Sinem 
Çavuşoğlu’nun önderliğini yaptığı 
‘Rainbow’ (Gökkuşağı) Projesi ile, 
İngilizce Hazırlık Okulu öğrencilerinin 
katıldığı yeni bir sosyal sorumluluk 

projesine imza attı. Çevre bilincinin 
geliştirilmesi ve ortaklaşa iş gücünün 
pekiştirilmesi amacıyla yürütülen 
projede, öğretmenler ve öğrencilerin 
işbirliği ile Palm Beach bölgesinde 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
çevre temizliği yapıldı. DAÜ Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
öğrencilerinin farklı yerlerde özverili 
çalışmalarının sonucu ile yapılan çevre 
temziliği, bölge halkının takdiri ile 
karşılandı. 

Hazırlık Öğrencilerinden Sosyal Sorumluluk Projeleri
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“Cup of Nation Basketball” Turnuvası Tamamlandı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “Cup of Nation 
Basketball” turnuvası DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
oynanan final maçlarının ardından 
sona erdi. 28 Kasım 2016 tarihinde 
başlayan turnuvada bu yıl 13 erkek 
ve 8 kadın takımı mücadele etti. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu final 
maçları sonucuna göre kadınlarda 
Nijerya, erkeklerde ise KKTC “Cup 

of Nation Basketbol” turnuvası 
şampiyonu oldu. Erkeklerde final maçı 
KKTC ve Lübnan (25-15) arasında 
oynanırken, üçüncülük maçı Filistin 
ve Ruanda (27-21) takımları arasında 
oynandı. Erkeklerde KKTC’nin birinci 
olduğu maç sonuçlarına göre Lübnan 
ikinci, Filistin üçüncü, Ruanda ise 
dördüncü olarak turnuvayı tamamladı. 
Kadınlarda final maçı Nijerya ve 
Türkiye (13-12) arasında oynanırken, 
üçüncülük maçı Filistin ve KKTC (20-

0) arasında oynandı. Maç sonuçlarına 
göre turnuvada kadınlarda Nijerya 
birinci gelirken, Türkiye ikinci, Filistin 
üçüncü, KKTC ise dördüncü oldu. 

Gecede ayrıca Ruanda en centilmen 
erkek takımı, Nijerya en centilmen 
kadın takımı, Patrick İradukonda 
(Ruanda) smaç şampiyonu ve 3 sayı 
şampiyonu, Gloria Daniel Essein 
(Nijerya) en iyi kadın oyuncu, Hande 
Yuna (Türkiye) serbest atış şampiyonu, 

Alice Level (Filistin) sayı kraliçesi, 
Oktay Küri ise sayı kralı seçilerek ödül 
almaya hak kazandı.  

Gerçekleştirilen ödül töreninde ödüller 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 
Özden, Öğrenci İşleri Eşgüdüm 
Görevlisi Doç. Dr. Derviş Subaşı ve 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 
tarafından verildi.
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DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü tarafından “Futbol 
Sadece Futbol Mudur?” konulu panel 
gerçekleştirildi. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Amfisi’nde yapılan panelin 
moderatörlüğünü Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç yaparken, panele konuşmacı 
olarak ülkemiz spor yazarlarından Ogün 
Genç Kaçmaz ve Türkiye’nin tanınmış 

teknik direktör ve spor yorumcularından 
Önder Özen katıldı.  Oldukça kalabalık 
bir izleyici topluluğu karşısında 
gerçekleşen panelde konuşmacılardan 
Ogün Genç Kaçmaz ülke futbolunun 
içerisinde bulunduğu temel yapı, yaşam 
şartları ve idari konuların zorluğundan 
bahsederken, ülke futboluna gereken 
önemin verilmediğinin altını çizdi. 
Bir diğer konuşmacı Önder Özen 

ise futbolun ülkeler ve ülkeleri 
yönetenler üzerindeki sosyal ve 
ekonomik yapısından bahsederken, 
özellikle Türkiye futbolunun içerisinde 
bulunduğu mali ve yönetimsel 
çıkmazdan bahsetti. Panel soru – cevap 
şeklinde sona erdi.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret 
Panel öncesinde Önder Özen ve 
Ogün Genç Kaçmaz, Dekan Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, Spor Bilimleri 
Bölümü Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 

Berkiye Kırmızıgil, Öğretim Görevlisi 
Ahmet Özyaşar ve Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdürü Murat Aktuğralı 
eşliğinde DAÜ Rektörlüğü’nü ziyaret 
ederek, Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ile görüştü. DAÜ hakkında 
bilgiler alan konuk yorumcu Özen, 
DAÜ’de bulunmaktan dolayı duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Ziyarette Prof. 
Dr. Özkaramanlı tarafından Özen’e 
DAÜ logolu lefkara işi hediye edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
voleybolda Nijeryalı güçlü bir sporcuyu 
kadrosuna katarak, ligte başarılı bir 
başlangıç yaptı. Nijerya Genç Milli 
Takımı’nın kaptanı olan Mercy 
Promise, DAÜ formasıyla maçlara 
çıkmaya başladı ve lige hızlı bir giriş 
yaptı. 22 yaşındaki, 1.85 cm boyundaki 
başarılı kadın voleybolcu, bugüne kadar 
adaya gelmiş en iyi smaçörlerden biri 
olarak gösteriliyor.

Geçen yılın şampiyonu Yakın Doğu 
Üniversitesi ile DAÜ arasında oynanan 
maçın birinci seti 25 – 24 YDÜ lehine 
sonuçlanırken, ikinci seti 25 – 18, 
üçüncü seti 25 – 15 ve dördüncü seti 
25 – 15 alan DAÜ, sahadan 3 – 1 galip 
ayrılan takım oldu. Sedef, Çisem, Şerife, 
Beste, Asena, Ayşe, Merve ve Rale’nin 
görev aldığı maçta Mercy Promise 
de forma giyerek, arkadaşlarıyla 

birlikte takımının kazanmasına 
müthiş smaçlarıyla büyük katkıda 
bulundu. Promise’in transferiyle ilgili 
açıklamalarda bulunan DAÜ Spor 
İşleri Müdürü Cemal Konnolu, bu yıl 
şampiyonluk için iddialı olduklarını 
vurgulayarak, “DAÜ’de eğitim alacak 
olan Mercy’nin ülke voleyboluna 
yararlı olacağına inanıyoruz. Yeni ve 
kaliteli sporcuların adaya gelmesi, 
salonlara renk katacağı gibi heyecanı da 
artıracaktır. Çok değişik bir smaç atma 
tekniği olan Mercy ile birlikte DAÜ 
Kadın Voleybol Takımı’mız gücüne 
güç katmıştır.” şeklinde konuştu. 
Salon sporlarına hizmet etmeye devam 
edeceklerini ifade eden Konnolu, 
yaptıkları transferlerle de liglerdeki 
kaliteyi yükselttiklerini ve başarılı 
transferlere imza atmaya önümüzdeki 
dönemlerde de devam edecekleri 
açıkladı. 

DAÜ’de Futbol Konuşuldu

DAÜ Mercy Promise’le 
Gücüne Güç Kattı



KKTC Üniversiteleri DAÜ’deki 
“Spor Festivali”nde Buluştu
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Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına 
Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova 
Rektör Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazirlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü (v)

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Müge Debreli, Tuğçe Seren Karakoç

Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim
Tel  0 392 630 1212
Faks 0 392 365 1886
E-posta dau.haber@emu.edu.tr

Türkiye Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Büyükelçisi 
Sayın Derya Kanbay’ın himayelerinde, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
KKTC’de bulunan üniversitelerin 
katılımı ile düzenlenen Spor Festivali’ne 
ev sahipliği yaptı. Üniversiteler 
arası iletişimi güçlendirmek ve 
spor aracılığıyla işbirliğini artırmak 
amacıyla gerçekleştirilen Spor 
Festivali, 27 Kasım 2016 Pazar günü, 
saat 09:30’da, DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda başladı ve gün boyu 
devam etti.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, 
Akdeniz Karpaz Üniversitesi, Kıbrıs 
Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi, 
Kıbrıs İlim Üniversitesi, Kıbrıs 
Amerikan Üniversitesi, Uluslararası 
Final Üniversitesi ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden sporcuların katıldığı 
festival kapsamında tenis, futsal ve 
atletizm alanlarında yarışlar düzenlendi.

Açılışta konuşan DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden, “Spor 
Festivali” kapsamında amaçlarının 
spor aracılığıyla KKTC üniversitelerini 
birleştirmek ve dostlukları pekiştirmek 
olduğunu kaydetti. Katılan tüm 
üniversitelere teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Özden, yarışların keyifli ve 
dostluk içerisinde geçmesi dileklerinde 
bulundu.  

Gün boyunca devam eden festivalde 
futsal alanında erkekler iki grup, 
kadınlar tek grup, tenis alanında tekli 
ve çiftli maçlar, atletizm alanında uzun 
atlama, cirit atma, 800 metre, 100 metre 
ve 4x100 bayrak yarışı kategorilerinde 
yarışlar gerçekleştirildi. Yarışlar 
sonunda DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özden, Rektörlük Koordinatörü 
Doç. Dr. Derviş Subaşı ve Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu tarafından 
katılan üniversitelere teşekkür plaketi, 
teşekkür belgesi ve t-shirt takdim edildi. 


